
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..1177  
Talsos  

 

2019. gada 22. augustā 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada:  

līdz plkst.13.06  Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

no plkst.13.06  Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Sēdē piedalās 9 Finanšu komitejas locekļi:                

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Dainis Karols (no plkst.13.06) 

Gundars Sebris 

Alfons Spēks (no plkst.13.58) 

Normunds Tropiņš (no plkst.14.47) 

Edgars Zelderis (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.43) 

 

Sēdē nepiedalās 2 Finanšu komitejas locekļi:   

Lauris Pīlēģis – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists  

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 



 

 

 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Madara Vanaga – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vides pārvaldības speciāliste 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Liene Ugrika – Vandzenes pagasta pārvaldes vecākā grāmatvede 

Ivars Maķevics – Strazdes pagasta pārvaldes Komunālās daļas speciālists 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas darba jautājumos  

Gundega Krūmiņa – Talsu novada Izglītības pārvaldes galvenā grāmatvede 

Selga Moldavčuka – Vandzenes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Kristīne Broka-Meļķe – biedrības “Talsu Tonis” pārstāve 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Dace Spade – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece 

 

 

Sēdes vadītājs E.Demiters informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

E.Demiters iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

Notiek diskusija par 19.08.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

audioierakstu. 

Plkst.13.06 ienāk D.Karols. 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  



 

 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

No plkst.13.06 sēdi vada D.Karols. 

 

 Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība:  

Publiskā daļa: 

1. Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu 

veic Talsu novada pašvaldība. 

2. Par papildu grupu atvēršanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis”. 

3. Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

4. Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikācijas 

noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu. 

6. Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

7. Par grozījumu nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību”. 

8. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde 

“Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei. 

9. Par finansējuma piešķiršanu  biedrībai “Pedvāle”. 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai”. 

11. Par Talsu novada simboliku. 

12. Par finansējuma piešķiršanu sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs”. 

13. Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu Vandzenes pamatskolas katlumājā. 

14. Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumu (ziedojumu). 

15. Par grozījumiem Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijā. 

16. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

17. Par papildu finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei. 

18. Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 11/21-21 smilts - 

grants un smilts atradnei “Burtnieki”. 

19. Par valsts nodevas atvieglojumiem par dažiem Talsu novada bāriņtiesas 

pakalpojumiem. 

Slēgtā daļa: 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. E. 

21. Par finansējuma piešķiršanu Sociālajam dienestam no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1. 

Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu 

veic Talsu novada pašvaldība 

D.Karols, V.Ozola 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu ēdināšanas maksu (bez PVN) par vienu 

ēdienreizi vienai personai Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic 

pašvaldība. 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma 1.punktā iekļautas tikai pārtikas 

produktu izmaksas par vienu ēdienreizi vienai personai. Pirmajā tabulā redzams, cik katrai 

izglītības iestādei pa vecumgrupām izmaksā brokastis, pusdienas, launags un viss kopā. 

Pirmais punkts tiek piemērots pirmsskolas vecuma, 5.-9.klašu izglītojamajiem visām 

ēdienreizēm, 1.-4.klašu izglītojamajiem brokastīm un launagam. Savukārt 1.2.punkts tiek 

piemērots 1.-4.klašu pusdienām un citu personu pusdienām. Lēmuma projekts skatīts 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā un virzīts tālāk skatīšanai Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par papildu grupu atvēršanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

D.Karols, D.Ivanova, A.Astrātovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.09.2020. atvērtu papildu trīs pirmsskolas 

izglītības grupas Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis”, nodrošinot papildu 6 

pirmsskolas izglītības pedagogu un 3 skolotāja palīgu amata vietu atalgojumu.  

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Veicot Talsu pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu reģistra izpēti, konstatēts, ka mācību gada laikā nevarēs visus nodrošināt ar vietām 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādēs. Sagatavots lēmums, lai no 01.09.2020. Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” varētu atvērt trīs grupas, jo kā zināms Talsu 

Galvenā bibliotēka dosies uz citām telpām. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs, saklausot, ka ir jau apliecinājuma kartes, rosina uz to pamata izsludināt 

iepirkumu būvdarbiem jau tagad, lai redzētu, cik līdzekļu tam budžetā jāparedz. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – papildināt lēmuma projektu ar 2.punktu: uzsākt 

nepieciešamās darbības saistībā ar telpu remontiem. Līdz ar to varētu sludināt konkursu un 

būtu zināma precīzāka summa, ko likt nākamā gada budžetā. Ierosina kontroli par lēmuma 

izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. Aicina līdz domes sēdei to juridiski 

noformulēt. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – līdz domes sēdei juridiski noformulēt 

lēmuma projekta 2.punktu, lai tas atļautu uzsākt iepirkuma procedūru saistībā ar nepieciešamo 



 

 

 

telpu remontu “Pīlādzītī”, un iekļaut 3.punktu, ka kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu 

D.Karols, A.Pekmans, I.Gluzda, E.Demiters, A.Astrātovs, E.Zelderis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Finansiāli atbalstīt SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese: Celtnieku 

iela 23, Talsi, Talsu nov., LV-3201, rīkoto FIA Eiropas rallija čempionāta posmu “Rally 

Liepāja” norisi Talsos 2020.gadā, 2021.gadā un 2022.gadā, piešķirot 36 000 EUR gadā. 

2. Atbrīvot/Neatbrīvot SIA “RA EVENTS” no nomas maksas par Talsu lidlauka izmantošanu 

un no rallija organizatoriem nepieciešamo telpu nomas maksas. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā adrese 

Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, par FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally 

Liepāja” norises Talsos rīkošanu 2020., 2021. un 2022. gadā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā ir saņemts SIA “RA 

EVENTS” iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt pasākuma FIA Eiropas rallija čempionāta 

posma “Rally Liepāja” norises organizēšanu Talsos, no 2020.  līdz 2022. gadam, piešķirot 

36 000 euro katrā no norises gadiem. Lēmuma projekts tika skatīts Izglītības, kultūras un 

sporta komitejā un virzīts tālāk skatīšanai Finanšu komitejā. Informē, ka Raimonds Strokšs 

nav varējis ierasties, bet būs domes sēdē. 

Notiek diskusija. 

D.Karols norāda, ka Izglītības, kultūras un sporta komitejā bijuši jautājumi par 

iespējamo nosaukuma maiņu un par finansiālā atbalsta lielumu. 

A.Pekmans paskaidro, ka R.Strokšs solījis ierasties domes sēdē un atbildēt uz 

jautājumiem. 

D.Karols ierosina virzīt lēmuma projektu uz domes sēdi, kur tiks sniegtas atbildes uz 

izskanējušajiem jautājumiem.  

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – 1.punktā paredzēt divus balsojuma variantus 

“atbalstīt/neatbalstīt”. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu – 1.punktā paredzēt divus 

balsojuma variantus “atbalstīt/neatbalstīt”. 

 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - 1, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

4. 

Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikācijas 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Murauska, A.Astrātovs, I.Kaļinka, E.Demiters 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu noteikumus “Par Talsu novada 

pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikāciju”. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lai veiktu kultūras centru izvērtēšanu un 

klasifikāciju, ir sagatavoti kultūras centru un kultūras centru-muižu klasifikācijas noteikumi. 

Pēc šobrīd spēkā esošajiem noteikumiem kultūras centri tiek iedalīti divās kategorijās un 

četrās grupās, bet šie noteikumi paredz kultūras centru iedalījumu trijās grupās, no kurām 

divām grupām ir arī apakšgrupas. Būtiskākās izmaiņas noteikumos – trešā grupa ir kultūras 

centri-muižas (Spāres muiža, Strazdes muiža un Tiņģeres muiža), kuras papildus kultūras 

centru funkcijām veic arī tūrisma funkcijas. Pavisam Talsu novadā ir 16 kultūras centri, kuru 

sastāvā ir tautas nami, kultūras nami, brīvā laika pavadīšanas centri, sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs un saieta nams. Lai varētu tos klasificēt un noteikt to funkcijas, ir izveidoti 

noteikumi, kas paredz kvalitatīvo un kvantitatīvo rādījumu uzskaitījumu, pēc kuriem kultūras 

centri un kultūras centri-muižas tiktu vērtēti. Lai klasificētu, nepieciešams veikt struktūras 

izmaiņas, kas saistītas ar Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras namu, kura sastāvā ir 

Tiņģeres muiža. Notikusi tikšanās gan ar pārvaldniekiem, gan ar kultūras centru vadītājiem. Ja 

tiks apstiprināts šāds iedalījums, tālāk sekos lēmumu projekti par izmaiņām nolikumos. 

Pārejas noteikumu sadaļā paredzēts, kā kultūras centri tiek izvērtēti 2019.gadā. Bet 24.punktā 

noteikts, ka izvērtēšanas rezultāti būtu ņemami vērā, sastādot nākamā gada budžeta projektu. 

Notiek diskusija. 

D.Karols ierosina – 23.punktā darbības periodu ielikt iekavās. 

E.Murauska piekrīt un papildina, ka 23.punktā izlabos datumu, līdz kuram jāiesniedz 

rezultāti, tas ir, līdz 20.septembrim.  

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5. 

Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu 

D.Karols, A.Pekmans, A.Astrātovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Motoklubs Stende”, reģistrācijas 

numurs 40008230217, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, finansējumu 

1188,00 euro apmērā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta izmaksu apmaksai “MX 

Nacionālais kauss” 7.posma noslēguma sacensībām Stendē 2019.gada 28.septembrī, 

finansējumu paredzot no plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā ir saņemts biedrības 

“Motoklubs Stende” iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt pasākumu “MX Nacionālais 

kauss” 7.posma noslēguma sacensības Stendē, kas notiks 2019.gada 28.septembrī. Sacensībās 

piedalīsies sportisti dažādās vecuma grupās, tai skaitā arī Talsu novada sportisti. Lai 

nodrošinātu pasākuma apmeklētājiem iespēju sacensības apmeklēt bez ieejas maksas, 

nepieciešams finansējums 1188,00 euro apmērā, lai apmaksātu Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta pakalpojumu izmaksas. Lēmuma projekts tika skatīts Izglītības, kultūras 

un sporta komitejā un virzīts tālāk uz Finanšu komiteju. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

6. 

Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

D.Karols, D.Obodovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbrīvotu biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 

40008227611, juridiskā adrese: Lidlauka iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no telpu (Lielās 

zāles (33.telpa) ieskaitot 1., 2.stāva foajē, garderobi, WC; Mākslinieku telpas (22., un 

23.telpa); Virtuves telpas (9., 10.telpa); Tornīša zāle (32.telpa); Deju zāle (37.telpa)) nomas 

maksas un no skatuves gaismu nomas un apskaņošanas maksas vokālās studijas “TONIS” 20 

gadu jubilejas koncertā 2019. gada 2. novembrī Talsu Tautas namā. 

D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts iesniegums ar lūgumu atbrīvot 

biedrību no Talsu Tautas nama telpu nomas, skatuves gaismu un skaņu nomas maksas vokālās 

studijas “Tonis” 20 gadu jubilejas koncertā. Jautājums tika skatīts Izglītības, kultūras un 

sporta komitejā. Sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no minētajām nomas maksām. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 



 

 

 

7. 

Par grozījumu nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 

D.Karols 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma 

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” (Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmums Nr.352) 4.11. punktu. 

D.Karols ziņo par lēmuma projektu. Pagājušajā gadā izskanējušas diskusijas, ka  Talsu 

pilsētā vajadzētu paredzēt lielāku apbalvojamo skaitu, nekā pārējās apdzīvotajās vietās. 

Sagatavots priekšlikums, ka Talsu pilsēta var izvirzīt ne vairāk kā 10 personas, citas 

apdzīvotās vietas ar iedzīvotāju skaitu līdz 1000 – ne vairāk kā trīs personām, ar iedzīvotāju 

skaitu virs 1000 – ne vairāk kā sešām personām. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

8. 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde 

“Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei 

D.Karols, A.Svarinska, E.Zelderis, A.Astrātovs, E.Demiters, I.Kaļinka, I.Gluzda, 

J.Skujeniece, Ģ.Kalnbirze, G.Sebris, S.Moldavčuka, M.Grohjacka 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu būvprojekta izstrādei 2019.gadā 

18 104,63 euro apmērā no  pašvaldības budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrāde, projektu 

sagatavošanai”  paredzētajiem finanšu līdzekļiem, kā arī lai piešķirtu finansējumu būvprojekta 

izstrādei 2020.gadā 33 622,87 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projekts tika skatīts Izglītības, 

kultūras un sporta komitejā un Tautsaimniecības komitejā. Ir noslēgusies iepirkuma 

procedūra, ir noskaidrots uzvarētājs, ar kuru būtu jāslēdz iepirkuma līgums par būvniecības 

dokumentācijas izstrādi. Lēmuma projektam tika pievienots gan iepirkuma līguma projekts, 

gan laika grafiks, gan plānotais darba uzdevums, kas jāņem vērā projektētājam. 

Notiek diskusija. 

Plkst.13.52 ienāk A.Spēks. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9. 

Par finansējuma piešķiršanu  biedrībai “Pedvāle” 

D.Karols, A.Svarinska, E.Demiters, A.Astrātovs, I.Gluzda, J.Skujeniece, E.Zelderis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atceltu Talsu novada domes 25.07.2019. lēmuma 

Nr.495 “Par finansējuma piešķiršanu biedrībai Pedvāle” 2. un 4.punktu.  

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. 25.07.2019. ir pieņemts domes lēmums Nr.495 

par finansējuma piešķiršanu 6743,33 euro apmērā būvprojekta izmaiņu izstrādāšanai Firksu – 

Pedvāles muižas ēkai. Brīdī, kad projekta vadītāja Laura Purkalne bija sagatavojusi lēmuma 

projektu, nav bijusi pilnīga informācija. Šajā otrdienā [20.08.2019.] tikušies ar 

O.A.Feldbergu. Tika noskaidrots, ka 25.07.2019. lēmuma 2. un 4.punkts atsaucas tieši uz 

pakalpojuma līgumu, kas ir noslēgts starp Talsu novada pašvaldību un SIA “AIG”, kurš 

izstrādāja būvprojektu. Biedrība ir slēgusi atsevišķu līgumu starp SIA “AIG” par šo izmaiņu 

projektu, šis līgums ir iesniegts Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā. Līdz ar to 25.07.2019. 

lēmuma pamatojums vairs nav spēkā, tāpēc ir sagatavots jauns lēmuma projekts par 

25.07.2019. lēmuma 2. un 4.punkta atcelšanu. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda ierosina – atsaukt, neatbalsta, ka piešķir naudu kaut kam samudžinātam, 

varbūt jāiekļauj “nepiešķirt”. 

D.Karols pauž saprasto – ja nevirza šādu lēmuma projektu, kaut vai ar citiem 

punktiem, tad spēkā ir iepriekšējais lēmums, kurš, kā konstatēts, nav pareizs. Rosina – varbūt 

juridiski pamainīt redakciju, piemēram, “atcelt”. Aicina virzīt lēmuma projektu ar citiem 

punktiem, tos juridiski precīzi noformulēt un uzklausīt biedrības “Pedvāle” pārstāvi.  

E.Zelderis rosina – vai juridiski ir izvērtēts, vai abas puses varēja noslēgt līgumu. 

Rosina atspoguļot lēmumā informāciju par noslēgto līgumu. 

E.Demiters ierosina priekšlikumu – vispār atcelt lēmumu Nr.495. 

E.Zelderis rosina – līdz domes sēdei ir jānoprecizē, kas tieši ir noslēgts, kāda ir 

situācija, juridiski jāizvērtē, kas šobrīd ir nodots īpašumā, ko šobrīd var vai nevar darīt pati 

biedrība, ko – pašvaldība, vai ir kādi riski nākotnē. Ierosina – atlikt šo lēmumu, noskaidrot 

visus apstākļus un tikties ar O.A.Feldbergu. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – lēmuma projektu nevirzīt uz domes sēdi, bet skatīt 

nākamajā Finanšu komitejā, lai būtu laiks sagatavot visu nepieciešamo informāciju. 

E.Demiters atsauc savu priekšlikumu. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – skatīt lēmuma projektu nākamajā Finanšu 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu skatīt nākamajā Finanšu komitejā. 

 

D.Karols ierosina paņemt pauzi. 

Iebildumu nav. 

Plkst.14.32 tiek izsludināts komitejas sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.41 tiek atsākta komitejas sēde. 

 



 

 

 

Piedalās deputāti: D.Karols, E.Demiters, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, 

Ģ.Kalnbirze. 

 

 

10. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai” 

D.Karols, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “USMAS KRASTS”, reģistrācijas 

numurs 40008071891, līdzfinansējumu projekta “Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai” 

īstenošanai 987,80 euro apmērā no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem projektu 

līdzfinansēšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “USMAS KRASTS” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu Lauku atbalsta dienesta apstiprinātam 

projektam. Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu tām aktivitātēm, kuras tiks īstenotas Talsu 

novada teritorijā – pie Usmas ezera tiks izbūvētas četras laipas. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

11. 

Par Talsu novada simboliku 

D.Karols, I.Fedko 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Par Talsu novada 

simboliku”. 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Saņemti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas ieteikumi, kas ņemti vērā. 

Plkst.14.43 ienāk E.Zelderis. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

12. 

Par finansējuma piešķiršanu sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs” 

D.Karols, A.Tihovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu sporta biedrībai “Talsu hokeja 

klubs”, reģistrācijas numurs 50008023431, juridiskā adrese: Kalna iela 10A, Talsi, Talsu 

nov., 5823,66 euro, ieskaitot PVN, aukstumiekārtas remontam, finansējumu pārskaitot pēc 

sporta biedrības “Talsu hokeja klubs” piestādītā rēķina par faktiski izpildītajiem darbiem 

saskaņā ar SIA “Alter Serviss” iesniegto rēķinu, finansējumu paredzot no plānotā naudas 

līdzekļu atlikuma gada beigās. 



 

 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts sporta biedrības “Talsu hokeja klubs” 

iesniegums par finansējuma piešķiršanu aukstumiekārtas remontam 5823,66 euro apmērā. 

24.07.2019. saņemts biedrības iesniegums par veicamo darbu saskaņošanu. Izvērtējot saņemto 

SIA “Alter Serviss” darbu tāmi un ņemot vērā to, ka bez minētā remonta veikšanas ir 

apdraudēta Talsu hokeja kluba ledus sezonas uzsākšana, pašvaldība ir saskaņojusi norādītos 

darbus tāmes no 1.-5. punktam, līdz ar to ir sagatavots lēmuma projekts – piešķirt 

finansējumu, paredzot to no atlikuma gada beigās. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

13. 

Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu Vandzenes pamatskolas katlumājā 

D.Karols, A.Tihovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 2019. gada 23. septembri noteiktu maksu par 

siltumenerģijas pakalpojumu Vandzenes pamatskolas katlumājā (“Skola”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagasts, Talsu novads) 67,52 EUR par MWh, neieskaitot PVN 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes 

iesniegums par siltumenerģijas maksas noteikšanu Vandzenes pamatskolas katlumājā. Ir 

veikts aprēķins. Jautājums skatīts Tautsaimniecības komisijā. Jaunais tarifs - 67,52 EUR par 

MWh, (neieskaitot PVN), stāsies spēkā ar 23.09.2019. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

14. 

Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) 

D.Karols, I.Kaļinka, A.Astrātovs 

 

Sagatavots komitejas lēmuma projekts, lai atļautu Strazdes bērnu namam pieņemt 

dāvinājumā (ziedojumā) no SIA “Scandbio Latvia”, reģistrācijas numurs 40003356780, 

juridiskā adrese: “Griķi”, Laucienes pagasts, Talsu novads, LV-3285, kokskaidu granulas par 

kopējo summu 1 810,26 euro. 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Strazdes bērnu nama iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) – kokskaidu granulas no SIA “Scandbio 

Latvia”. Summa pārsniedz 1500,00 euro, tāpēc nepieciešams Finanšu komitejas lēmums ar 

atļauju pieņemt. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.19 “Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumu (ziedojumu)”. 

Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

15. 

Par grozījumiem Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijā 

D.Karols, I.Romaško, I.Gluzda, A.Astrātovs, D.Spade 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izveidotu Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas 

komisiju (komisijas priekšsēdētāja Dace Spade, komisijas locekļi – Aivars Lācis, Anda Felša, 

Inga Romaško, Modris Jaunvalks, Gatis Vjaters) un grozītu komisijas nolikumu. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Lai pašvaldība pildītu likuma “Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 85.pantā noteikto un nodrošinātu Talsu novada 

administratīvajā teritorijā esošai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

robežu pārskatīšanu, priekšlikums – neveidot jaunu komisiju, bet šo jautājumu risināšanu 

uzticēt jau esošajai Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijai. Līdz ar to esošais 

komisijas locekļu sastāvs (trīs) tiktu papildināts ar trīs pašvaldības darbiniekiem, kas palīdzētu 

risināt jautājumus par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala izvērtēšanu. 

Nepieciešams grozīt arī komisijas nolikumu, nosakot tai jaunus pienākumus, mainot komisijas 

locekļu skaitu un komiteju, kas pārrauga komisijas darbu. 

Plkst.14.47 ienāk N.Tropiņš. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs jautā, kāpēc jāmaina atbildīgā komiteja no Tautsaimniecības uz Finanšu 

komiteju. 

D.Karols ierosina – līdz domes sēdei noprecizēt jautājumu par komisijas pakļautību. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

16. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Grozījumi Talsu 

novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums””. 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi pašvaldības nolikumā, kas 

saistīti ar iepriekš pieņemtajiem domes lēmumiem gan par jaunas amata vietas 

(kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants) izveidošanu centrālajā administrācijā, gan par 

Strazdes bērnu nama likvidāciju. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 



 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

17. 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei 

D.Karols, A.Tihovska, I.Maķevics, A.Astrātovs, E.Zelderis, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 16 642,92 euro (tai skaitā 

PVN) Strazdes pagasta pārvaldei avārijas situācijas novēršanai, griestu siltinājumam un 

griestu atjaunošanai ēkai “Aptiekas māja”, Strazde, Strazdes pagasts, finansējumu paredzot no 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Strazdes pagasta pārvaldes 

iesniegums par to, ka, veicot stāva pārseguma un jumta nesošo konstrukciju remontdarbus 

“Aptiekas mājā”, pārsedzu nostiprināšanas darba laikā ir nokritis apmetums, kā arī ir radusies 

nepieciešamība izņemt veco griestu siltinājumu. Ir nepieciešams izveidot jaunu griestu 

siltinājumu 265 m2 platībā, kā arī veikt griestu atjaunošanu minētajās telpās. Pārvalde lūdz 

piešķirt 16 642,92 euro. Ir pamainīta lēmuma projekta 1.punkta redakcija, vairāk uzsverot to, 

ka līdzekļi ir piešķirti avārijas novēršanai. Finansējums tiek paredzēts no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

18. 

Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 11/21-21 smilts - 

grants un smilts atradnei “Burtnieki” 

D.Karols, M.Vanaga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izteiktu Talsu novada pašvaldības 2019. gada 

22.maija bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 11/21-21 2.pielikumu jaunā 

redakcijā. 

M.Vanaga ziņo par lēmuma projektu. Saņemts SIA “Jaunie ceļi” iesniegums ar 

lūgumu veikt grozījumus bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 11/21-21 

2.pielikumā, aizstājot vārdus “ieguves limita laukums” ar vārdiem “atļaujas limita laukums”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 



 

 

 

19. 

Par valsts nodevas atvieglojumiem par dažiem Talsu novada bāriņtiesas pakalpojumiem 

D.Karols, D.Spade, A.Astrātovs, D.Zeļģe, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu vientuļai personai ar kustību traucējumiem 

valsts nodevu par pilnvaras sagatavošanu un apliecināšanu 1,42 euro, paredzot tiesības 

aprūpētājiem vai asistentiem veikt nepieciešamās darbības jauna norēķina konta atvēršanai 

AS “Citadele banka” aprūpējamo klientu vārdā. 

D.Spade ziņo par lēmuma projektu. Tā kā Finanšu un kapitāla tirgus komisija 

15.08.2019. apturējusi AS “PNB Banka” darbību, kuras klienti ir arī Sociālā dienesta klienti, 

saņemta Labklājības ministrijas informācija – skatīt jautājumu, vai var piešķirt atvieglojumus 

personām ar kustību traucējumiem valsts nodevai par pilnvaras sagatavošanu un 

apliecināšanu. Sagatavots attiecīgs lēmuma projekts, ņemot vērā, ka Bāriņtiesu likuma 

79.panta otrā daļa paredz, ka pašvaldības domei ir tiesības piemērot valsts nodevu 

atvieglojumus, kā arī pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.737 “Noteikumi par 

zvērinātu notāru atlīdzības taksēm un to noteikšanas kārtību”. 

Notiek diskusija. 

D.Karols rosina – 1.punktā ielikt , ka lēmums attiecas uz AS “PNB Banka” klientiem. 

D.Spade piekrīt. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – 1.punktā svītrot vārdu “vientuļai”. 

D.Karols pauž saprasto – komitejai nav iebildumu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

Plkst.15.14 tiek slēgta sēdes publiskā daļa un atklāta sēdes slēgtā daļa. 

Piedalās deputāti: D.Karols, E.Demiters, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, 

Ģ.Kalnbirze, E.Zelderis, N.Tropiņš. 

Piedalās darbinieki: I.Kaļinka, R.Riekstniece, M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. E. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - 1, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/259604-noteikumi-par-zverinatu-notaru-atlidzibas-taksem-un-to-noteiksanas-kartibu
https://likumi.lv/ta/id/259604-noteikumi-par-zverinatu-notaru-atlidzibas-taksem-un-to-noteiksanas-kartibu


 

 

 

Plkst.15.21 tiek sākts skatīt 21.darba kārtības jautājumu. 

Piedalās darbinieki: I.Kaļinka, I.Krēke, D.Zeļģe, M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

21. 

Par finansējuma piešķiršanu Sociālajam dienestam no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.37 

 

 

 

Sēdes vadītāji:   ...........................................................  D. Karols 

 

...........................................................  E. Demiters 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  A. Astrātovs 

...........................................................  I. Gluzda 

...........................................................  Ģ. Kalnbirze 

...........................................................  G. Sebris 

     ...........................................................  A. Spēks 

...........................................................  N. Tropiņš 

...........................................................  E. Zelderis 

 

 



 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV- 3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos 

 

29.08.2019. Nr._____ 

 

Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, 

kurās ēdienu sagatavošanu veic Talsu novada pašvaldība 

 

Talsu novada pašvaldība veikusi ēdināšanas maksas aprēķinu aktualizāciju novada 

pašvaldības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu nodrošina pašvaldības izglītības iestādes. 

Veikts ēdināšanas maksas izcenojuma aprēķins par porciju, kurā iekļauti visi izdevumi, kas 

ietver gan ēdiena sagatavošanas izmaksas, gan ēdiena pagatavošanā izmantotās pārtikas 

izmaksas. Papildus tam veikts aprēķins, kurā noteikta ēdināšanas maksa par porciju, kurā 

iekļauta tikai ēdiena pagatavošanā izmantotās pārtikas izmaksas. Aprēķini veikti, ņemot vērā 

Ministru kabineta noteikumos par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem noteiktās 

normas attiecīgajam izglītojamo vecumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

22.08.2019. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu (bez PVN) par vienu ēdienreizi vienai personai Talsu 

novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība (aprēķini 1.-

19.pielikumā) un: 

1.1. kurā iekļautas tikai pārtikas produktu izmaksas: 
 

Nr. Iestāde 

līdz 2 gadu 

vecumam 
no 3-6 gadiem 

1.-

4.klase 
5.-9.klase 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

L
au

n
ag

s 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

1.1.1

. 

Talsu PII 

Sprīdītis 

0.2

0 

0.7

4 

0.2

2 

1.1

6 

0.2

9 

0.9

7 

0.2

8 

1.5

4 
-  -  -  -  -  

1.1.2

. 

Talsu PII 

Saulīte 

0.3

3 

1.0

0 

0.2

7 

1.6

0 

0.4

5 

1.2

3 

0.3

8 

2.0

6 
- - -  -  - 

1.1.3

. 

Talsu PII 

Zvaniņš 

0.4

0 

0.7

9 

0.2

5 

1.4

4 

0.5

3 

0.9

9 

0.3

2 

1.8

4 
-  -   -  - -  



 

 

 

 

 

Nr. Iestāde 

līdz 2 gadu 

vecumam 
no 3-6 gadiem 

1.-

4.klase 
5.-9.klase 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

K
o
p
ā 

B
ro

k
as

ti

s 

L
au

n
ag

s 

B
ro

k
as

ti

s 

P
u
sd

ie
n
a

s 

L
au

n
ag

s 

1.1.4. 
Talsu PII 

Pīlādzītis 

0.3

1 

0.6

8 

0.2

5 

1.2

4 

0.5

0 

0.9

4 

0.4

2 

1.8

6 
-  -  -  -  -  

1.1.5. 
Sabiles PII 

Vīnodziņa 

0.1

6 

0.6

8 

0.1

8 

1.0

2 

0.2

3 

0.7

6 

0.2

6 

1.2

5 
-  -  -  -  - 

1.1.6. 

Valdemārpils 

PII 

Saulstariņš 

0.1

9 

0.7

1 

0.2

1 

1.1

1 

0.2

8 

0.8

9 

0.2

5 

1.4

2 
-  -  - - -  

1.1.7. 

Pastendes PII 

Ķipars un 

Pastendes 

pamatskola 

0.4

2 

0.5

9 

0.3

4 

1.3

5 

0.5

8 

0.6

8 

0.4

5 

1.7

1 
- 

0.4

8 
- 

0.9

4 

0.4

8 

1.1.8. 
Laidzes PII 

Papardīte 

0.3

3 

0.6

6 

0.2

9 

1.2

8 

0.3

6 

0.7

8 

0.2

9 

1.4

3 
-  -  -  -  - 

1.1.9. 
Laucienes 

PII Bitīte 

0.2

8 

0.7

1 

0.2

2 

1.2

1 

0.3

8 

0.8

2 

0.2

8 

1.4

8 
-  -  -  -  - 

1.1.10. 
Pūņu 

pamatskola 

0.2

7 

0.7

0 

0.2

2 

1.1

9 

0.3

3 

0.8

1 

0.3

5 

1.4

9 
 - -  -  

1.0

0 
 - 

1.1.11. 
Vandzenes 

PII Zīlīte 

0.3

3 

0.7

3 

0.2

2 

1.2

8 

0.4

0 

0.8

6 

0.2

7 

1.5

3 
-  -  -  -  - 

1.1.12. 
Talsu PII 

Kastanītis 

0.2

3 

0.8

0 

0.1

7 

1.2

0 

0.3

3 

0.9

4 

0.3

0 

1.5

7 
-  -  -  -  - 

1.1.13. 

Stendes 

pamatskolas 

PII 

0.2

9 

0.8

1 

0.2

5 

1.3

5 

0.3

4 

0.9

7 

0.2

9 

1.6

0 
-  -  -  -  - 

1.1.14. 
Laucienes 

pamatskola 
- - - - - - - - 

0.3

6 

0.3

6 

0.3

7 

1.1

2 

0.3

6 

1.1.15. 

Laucienes 

pamatskolas 

filiāle 

Dursupes 

pamatskola 

0.2

7 

0.6

9 

0.3

2 

1.2

9 

0.3

2 

0.8

6 

0.3

0 

1.4

8 

0.3

1 

0.3

4 
-  -   - 

1.1.16. 
Lībagu 

sākumskola 

0.2

7 

0.7

0 

0.2

1 

1.1

8 

0.3

5 

0.8

0 

0.2

7 

1.4

2 
-  -  -  -  - 

1.1.17. 
Vandzenes 

pamatskola 
- - - - - - - - - - - 

1.0

4 
-  

1.1.18. 
Virbu 

pamatskola 

0.3

3 

0.6

0 

0.3

5 

1.2

8 

0.4

5 

0.7

1 

0.4

8 

1.6

4 
-  

0.5

6 
-  

1.2

7 

0.5

6 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.2. kurā iekļautas ēdiena sagatavošanas un pārtikas produktu izmaksas: 
 

Nr. Iestāde 

1.-

4.klase 
Citi 

Pusdiena

s 

Pusdiena

s 

1.2.1. Talsu PII Sprīdītis - 1.72 

1.2.2. Talsu PII Saulīte - 2.44 

1.2.3. Talsu PII Zvaniņš - 2.00 

1.2.4. Talsu PII Pīlādzītis - 1.88 

1.2.5. Sabiles PII Vīnodziņa - 1.88 

1.2.6. Valdemārpils PII Saulstariņš - 1.65 

1.2.7. 
Pastendes PII Ķipars un 

Pastendes pamatskola 
1.44 1.57 

1.2.8. Laidzes PII Papardīte - 2.09 

1.2.9. Laucienes PII Bitīte - 2.92 

1.2.10. Pūņu pamatskola 1.86 1.96 

1.2.11. Vandzenes PII Zīlīte -  1.54 

 

 

Nr. Iestāde 

1.-

4.klase 
Citi 

Pusdiena

s 

Pusdiena

s 

1.2.12. Talsu PII Kastanītis 1.99 1.99 

1.2.13. Upesgrīvas internātpamatskola - 2.74 

1.2.14. Stendes pamatskolas PII -  2.19 

1.2.15. Laucienes pamatskola 2.05 2.22 

1.2.16. 
Laucienes pamatskolas filiāle 

Dursupes pamatskola 
2.55 2.64 

1.2.17. Lībagu sākumskola 2.34 2.39 

1.2.18. Vandzenes pamatskola 3.06 3.26 

1.2.19. Virbu pamatskola 2.42 2.62 

 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.1.punkts tiek piemērots pirmsskolas vecuma, 5.-9.klašu 

izglītojamajiem visām ēdienreizēm, 1.-4.klašu izglītojamajiem brokastīm un launagam. 

Lēmuma 1.2.punkts tiek piemērots 1.-4.klašu pusdienām un citu personu pusdienām. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

3.1. Balgales pagasta padomes 30.07.2008. lēmumu Nr.9 “Par ēdināšanas izmaksām 

Dursupes pamatskolā”; 

3.2. Talsu novada domes 12.09.2013. lēmumu Nr.567 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Vandzenes pamatskolā”; 

3.3. Talsu novada domes 26.02.2015. lēmumu Nr.101 “Par vecāku maksu par izglītojamo 

ēdināšanu Talsu novada vispārējās pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējās 

izglītības iestādēs ar pirmsskolas grupām”;  

3.4. Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumu Nr.585 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Laucienes pamatskolā”;  

3.5. Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumu Nr.586 “Par vecāku maksu par bērnu 

ēdināšanu Laidzes PII “Papardīte””;  

3.6. Talsu novada domes 25.02.2016. lēmumu Nr.117 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Talsu 2.vidusskolas filiālē “Laidzes pamatskola””; 



 

 

 

3.7. Talsu novada domes 25.08.2016. lēmumu Nr.463 “Par izglītojamo ēdināšanas maksu 

Pūņu pamatskolā un Valdgales PII “Kamenīte””;  

3.8. Talsu novada domes 17.11.2016. lēmumu Nr.576 “Par ēdināšanas maksu Talsu PII 

“Kastanītis””;  

3.9. Talsu novada domes 13.12.2018. lēmumu Nr.546 “Par ēdināšanas maksas noteikšanu 

Lībagu sākumskolas 1.-4.klases audzēkņiem”; 

3.10. Talsu novada domes 25.10.2018. lēmumu Nr.458 “Par ēdināšanas maksas noteikšanu 

Lībagu sākumskolas darbiniekiem”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

5. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.oktobrī. 
 

 

Domes priekšsēdētājs            D.Karols  

 
 

Katlaps 29468902 

uldi.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvalde; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

3. Izglītības iestādes. 

 

 

mailto:uldi.katlaps@talsi.lv


 

 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 
 

         

Talsu PII Sprīdītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 89,10 334,70 98,60 522,41 845,69 2867,87 836,19 4549,75 611,10 

1100 
Virtuves darbinieku darba 

samaksa 
41,78 105,78 41,78 189,33 273,53 692,56 273,53 1239,62 

147,58 

1200 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

10,06 25,48 10,06 45,61 65,89 166,84 65,89 298,63 

35,55 

2222 Ūdens un kanalizācija 5,52 13,98 5,52 25,02 36,15 91,52 36,15 163,81 19,50 

2223 Elektroenerģija 15,24 38,58 15,24 69,05 99,76 252,60 99,76 452,12 53,82 

  Tiešās izmaksas kopā: 161,70 518,52 171,20 851,43 1321,02 4071,39 1311,52 6703,93 867,55 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 

darba samaksa 
34,44 87,20 34,44 155,18 225,49 570,92 225,49 1021,90 

121,66 

1200 
Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 
8,30 21,01 8,30 37,38 54,32 137,53 54,32 246,17 

29,31 



 

 

 

iemaksas no pārējo iesaistīto 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 

internets 
0,35 0,89 0,35 1,59 2,31 5,86 2,31 10,48 

1,25 

2221 Apkure 1,84 4,67 1,84 8,30 12,06 30,54 12,06 54,67 6,51 

2224 Atkritumu izvešana 1,55 3,91 1,55 6,96 10,12 25,62 10,12 45,86 5,46 

2234 
Iesaistīto darbinieku 

veselības pārbaudes 
0,21 0,54 0,21 0,97 1,40 3,55 1,40 6,36 

0,76 

2235 Darbinieku apmācība 0,12 0,32 0,12 0,56 0,82 2,06 0,82 3,70 0,44 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 

izdevumi 
8,30 21,02 8,30 37,41 54,36 137,64 54,36 246,37 

29,33 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,73 1,86 0,73 3,30 4,80 12,15 4,80 21,75 2,59 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,04 0,02 0,07 0,10 0,26 0,10 0,46 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 

uzturēšana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2311 Biroja preces 0,15 0,39 0,15 0,69 1,00 2,54 1,00 4,54 0,54 

2312 Inventārs 0,31 0,77 0,31 1,38 2,00 5,07 2,00 9,08 1,08 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,01 0,01 0,01 0,02 0,03 0,08 0,03 0,15 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,56 1,42 0,56 2,53 3,67 9,30 3,67 16,65 1,98 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,92 2,32 0,92 4,14 6,01 15,22 6,01 27,25 3,24 

2362 Virtuves inventārs 1,79 4,52 1,79 8,05 11,70 29,62 11,70 53,01 6,31 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 

nolietojums 
1,10 2,79 1,10 4,97 7,22 18,29 7,22 32,73 

3,90 

  Netiešās izmaksas kopā: 60,70 153,70 60,70 273,52 397,43 1006,28 397,43 1801,15 214,42 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 222,40 672,22 231,91 1119,51 1718,46 5077,67 1708,95 8505,08 1081,98 



 

 

 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
451 451 451 X 2955 2955 2955 X 672 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,49 1,49 0,51 2,49 0,58 1,72 0,58 2,88 1,72 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,20 0,74 0,22 1,16 0,29 0,97 0,28 1,54 0,97 

           

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
  

 



 

 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 
 

         

Talsu PII Saulīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 133,64 410,99 109,18 653,81 604,15 1654,56 513,70 2772,42 197,38 

1100 
Virtuves darbinieku darba 

samaksa 
69,49 191,52 69,49 330,50 228,72 630,40 228,72 1087,84 72,68 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, 

pabalsti un kompensācijas 

16,74 46,14 16,74 79,62 55,10 151,86 55,10 262,06 17,51 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,21 17,13 6,21 29,55 20,45 56,37 20,45 97,28 6,50 

2223 Elektroenerģija 10,68 29,44 10,68 50,80 35,15 96,89 35,15 167,20 11,17 

  Tiešās izmaksas kopā: 236,76 695,22 212,30 1144,28 943,57 2590,10 853,12 4386,79 305,24 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku 45,84 126,35 45,84 218,03 150,89 415,89 150,89 717,66 47,95 



 

 

 

darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no pārējo 

iesaistīto darbinieku darba 

samaksas, pabalsti un 

kompensācijas 

11,04 30,44 11,04 52,52 36,35 100,19 36,35 172,89 11,55 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,33 0,91 0,33 1,57 1,09 2,99 1,09 5,17 0,35 

2221 Apkure 2,04 5,61 2,04 9,68 6,70 18,46 6,70 31,86 2,13 

2224 Atkritumu izvešana 0,50 1,37 0,50 2,37 1,64 4,51 1,64 7,78 0,52 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 

pārbaudes 
0,40 1,10 0,40 1,90 1,31 3,62 1,31 6,25 0,42 

2235 Darbinieku apmācība 0,15 0,41 0,15 0,70 0,49 1,34 0,49 2,31 0,15 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 

izdevumi 
1,27 3,50 1,27 6,04 4,18 11,52 4,18 19,88 1,33 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,36 1,01 0,36 1,74 1,20 3,31 1,20 5,71 0,38 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,04 0,02 0,07 0,05 0,14 0,05 0,24 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 

uzturēšana 
0,64 1,77 0,64 3,05 2,11 5,82 2,11 10,05 0,67 

2311 Biroja preces 0,14 0,38 0,14 0,65 0,45 1,25 0,45 2,15 0,14 

2312 Inventārs 0,27 0,76 0,27 1,31 0,91 2,49 0,91 4,30 0,29 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,04 0,02 0,07 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,50 1,39 0,50 2,40 1,66 4,57 1,66 7,89 0,53 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,82 2,27 0,82 3,92 2,72 7,48 2,72 12,91 0,86 

2362 Virtuves inventārs 1,60 4,42 1,60 7,63 5,28 14,55 5,28 25,11 1,68 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 

nolietojums 
4,00 11,04 4,00 19,04 13,18 36,32 13,18 62,68 4,19 

  Netiešās izmaksas kopā: 69,94 192,77 69,94 332,65 230,21 634,52 230,21 1094,93 73,15 



 

 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 306,70 887,99 282,24 1476,93 1173,78 3224,61 1083,33 5481,72 378,39 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
409 409 409 X 1347 1347 1347 X 155 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,75 2,17 0,69 3,61 0,87 2,39 0,80 4,06 2,44 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,33 1,00 0,27 1,60 0,45 1,23 0,38 2,06 1,27 

           

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
 

 
 



 

 

 

 

3.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
        

 
 

         

Talsu PII Zvaniņš līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 129,98 261,40 81,81 473,18 799,66 1499,79 491,66 2791,11 181,88 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 54,01 148,19 54,01 256,22 250,77 683,28 250,77 1184,82 82,86 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, pabalsti 

un kompensācijas 

13,01 35,70 13,01 61,72 60,41 164,60 60,41 285,42 19,96 

2222 Ūdens un kanalizācija 4,73 12,97 4,73 22,42 21,94 59,78 21,94 103,67 7,25 

2223 Elektroenerģija 7,72 21,17 7,72 36,60 35,83 97,62 35,83 169,27 11,84 

  Tiešās izmaksas kopā: 209,44 479,43 161,27 850,14 1168,60 2505,07 860,61 4534,29 303,80 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku darba 

samaksa 
26,78 73,47 26,78 127,02 124,32 338,74 124,32 587,37 41,08 

1200 Valsts sociālās apdrošināšanas 6,45 17,70 6,45 30,60 29,95 81,60 29,95 141,50 9,90 



 

 

 

obligātās iemaksas no pārējo iesaistīto 

darbinieku darba samaksas, pabalsti 

un kompensācijas 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,19 0,52 0,19 0,90 0,88 2,39 0,88 4,14 0,29 

2221 Apkure 2,08 5,70 2,08 9,86 9,65 26,29 9,65 45,58 3,19 

2224 Atkritumu izvešana 0,30 0,81 0,30 1,40 1,37 3,73 1,37 6,48 0,45 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 

pārbaudes 
0,26 0,73 0,26 1,26 1,23 3,35 1,23 5,81 0,41 

2235 Darbinieku apmācība 0,08 0,23 0,08 0,39 0,38 1,04 0,38 1,81 0,13 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 1,19 3,26 1,19 5,63 5,51 15,02 5,51 26,05 1,82 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,35 0,97 0,35 1,68 1,65 4,49 1,65 7,78 0,54 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,04 0,01 0,07 0,06 0,17 0,06 0,30 0,02 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,49 1,34 0,49 2,32 2,27 6,17 2,27 10,71 0,75 

2311 Biroja preces 0,11 0,31 0,11 0,54 0,53 1,43 0,53 2,49 0,17 

2312 Inventārs 0,23 0,62 0,23 1,08 1,05 2,87 1,05 4,98 0,35 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,05 0,02 0,09 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,42 1,14 0,42 1,97 1,93 5,26 1,93 9,12 0,64 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,68 1,87 0,68 3,23 3,16 8,61 3,16 14,93 1,04 

2362 Virtuves inventārs 1,32 3,63 1,32 6,28 6,14 16,74 6,14 29,02 2,03 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 1,46 4,01 1,46 6,93 6,78 18,47 6,78 32,02 2,24 

  Netiešās izmaksas kopā: 42,40 116,34 42,40 201,15 196,87 536,43 196,87 930,18 65,05 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 251,85 595,77 203,68 1051,29 1365,48 3041,50 1057,48 5464,46 368,85 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 
327 330 327 X 1517 1520 1517 X 184 



 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,77 1,81 0,62 3,20 0,90 2,00 0,70 3,60 2,00 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,40 0,79 0,25 1,44 0,53 0,99 0,32 1,84 0,99 

  
         

  
         

 Domes priekšsēdētājs 
   D.Karols   

 
  

 



 

 

 

 

4.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Talsu PII Pīlādzītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 110,56 237,19 86,99 434,74 1009,40 1891,07 838,25 3738,72 369,24 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

45,09 117,24 45,23 207,56 257,72 670,17 257,58 1185,47 121,02 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

10,86 28,24 10,90 50,00 62,08 161,44 62,05 285,58 29,15 

2222 Ūdens un kanalizācija 5,34 13,87 5,35 24,56 30,50 79,31 30,48 140,28 14,32 

2223 Elektroenerģija 10,61 27,59 10,64 48,84 60,64 157,69 60,61 278,94 28,48 

  Tiešās izmaksas kopā: 182,45 424,13 159,11 765,69 1420,35 2959,67 1248,97 5628,98 562,21 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksa 

29,33 76,28 29,43 135,05 167,69 436,04 167,59 771,32 78,74 



 

 

 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

7,07 18,38 7,09 32,53 40,40 105,04 40,37 185,81 18,97 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,18 0,46 0,18 0,82 1,01 2,63 1,01 4,66 0,48 

2221 Apkure 1,67 4,34 1,67 7,68 9,54 24,80 9,53 43,87 4,48 

2224 Atkritumu izvešana 0,37 0,97 0,37 1,71 2,12 5,52 2,12 9,77 1,00 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,26 0,69 0,27 1,22 1,51 3,94 1,51 6,96 0,71 

2235 Darbinieku apmācība 0,07 0,19 0,07 0,34 0,43 1,11 0,43 1,96 0,20 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

1,44 3,74 1,44 6,63 8,23 21,39 8,22 37,84 3,86 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,18 0,47 0,18 0,84 1,04 2,71 1,04 4,80 0,49 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,03 0,01 0,06 0,07 0,19 0,07 0,33 0,03 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,34 0,88 0,34 1,55 1,93 5,02 1,93 8,87 0,91 

2311 Biroja preces 0,13 0,33 0,13 0,58 0,72 1,88 0,72 3,33 0,34 

2312 Inventārs 0,25 0,66 0,25 1,17 1,45 3,76 1,45 6,66 0,68 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,06 0,02 0,11 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,46 1,21 0,47 2,14 2,65 6,90 2,65 12,20 1,25 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,76 1,97 0,76 3,50 4,34 11,29 4,34 19,97 2,04 

2362 Virtuves inventārs 1,48 3,84 1,48 6,80 8,44 21,95 8,43 38,82 3,96 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

1,10 2,85 1,10 5,04 6,26 16,29 6,26 28,81 2,94 

  Netiešās izmaksas kopā: 45,11 117,30 45,26 207,66 257,86 670,52 257,71 1186,08 121,08 



 

 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 227,56 541,43 204,37 973,35 1678,20 3630,19 1506,68 6815,06 683,29 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
351 351 351 X 2008 2008 2001 X 363 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,65 1,54 0,58 2,77 0,84 1,81 0,75 3,40 1,88 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,31 0,68 0,25 1,24 0,50 0,94 0,42 1,86 1,02 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

 

5.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Sabiles PII Vīnodziņa līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 8,07 34,46 8,85 51,38 234,81 750,87 255,96 1241,64 115,17 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

9,67 25,53 9,75 44,94 192,06 502,57 191,98 886,60 77,08 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

2,33 6,15 2,35 10,83 46,27 121,07 46,25 213,58 18,57 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,34 0,90 0,34 1,58 6,74 17,65 6,74 31,13 2,71 

2223 Elektroenerģija 1,22 3,23 1,23 5,68 24,28 63,53 24,27 112,07 9,74 

  Tiešās izmaksas kopā: 21,62 70,26 22,53 114,41 504,16 1455,69 525,19 2485,03 223,27 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   



 

 

 

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksa 

4,93 13,03 4,98 22,93 98,01 256,45 97,96 452,42 39,33 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

1,19 3,14 1,20 5,52 23,61 61,78 23,60 108,99 9,48 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,05 0,12 0,05 0,21 0,91 2,38 0,91 4,19 0,36 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,02 0,05 0,02 0,08 0,34 0,90 0,34 1,58 0,14 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,05 0,14 0,05 0,25 1,05 2,74 1,05 4,83 0,42 

2235 Darbinieku apmācība 0,03 0,09 0,03 0,16 0,67 1,74 0,67 3,08 0,27 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,05 0,14 0,05 0,24 1,03 2,70 1,03 4,76 0,41 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,18 0,48 0,18 0,85 3,63 9,49 3,62 16,74 1,46 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,00 0,01 0,00 0,01 0,05 0,13 0,05 0,23 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,02 0,05 0,02 0,10 0,41 1,07 0,41 1,89 0,16 

2312 Inventārs 0,04 0,11 0,04 0,19 0,82 2,14 0,82 3,78 0,33 

2321 Kurināmais 0,52 1,37 0,52 2,40 10,27 26,89 10,27 47,43 4,12 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03 0,01 0,06 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,08 0,20 0,08 0,35 1,50 3,93 1,50 6,93 0,60 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,12 0,33 0,12 0,57 2,46 6,43 2,46 11,34 0,99 

2362 Virtuves inventārs 0,24 0,63 0,24 1,12 4,78 12,50 4,77 22,05 1,92 

  Virtuves pamatlīdzekļu 0,26 0,68 0,26 1,20 5,14 13,46 5,14 23,74 2,06 



 

 

 

nolietojums 

  Netiešās izmaksas kopā: 7,79 20,56 7,85 36,20 154,68 404,75 154,61 714,04 62,08 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 29,41 90,81 30,38 150,60 658,84 1860,44 679,80 3199,07 285,35 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
50 50 50 X 1000 991 991 X 152 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,58 1,80 0,60 2,98 0,66 1,88 0,69 3,23 1,88 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,16 0,68 0,18 1,02 0,23 0,76 0,26 1,25 0,76 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

 

6.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Valdemārpils PII 
Saulstariņš 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 74,88 286,83 85,93 447,63 305,13 971,51 279,18 1555,82 322,46 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

54,14 130,69 54,14 238,98 147,58 356,24 147,58 651,41 118,24 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

13,04 31,48 13,04 57,57 35,55 85,82 35,55 156,92 28,48 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,26 15,12 6,26 27,64 17,07 41,21 17,07 75,35 13,68 

2223 Elektroenerģija 10,48 25,31 10,48 46,27 28,58 68,98 28,58 126,13 22,89 



 

 

 

  Tiešās izmaksas kopā: 158,81 489,43 169,86 818,10 533,91 1523,75 507,96 2565,62 505,76 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

26,32 63,53 26,32 116,17 71,74 173,17 71,74 316,65 57,48 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

6,34 15,30 6,34 27,98 17,28 41,72 17,28 76,28 13,85 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,22 0,54 0,22 0,99 0,61 1,47 0,61 2,69 0,49 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,73 1,76 0,73 3,22 1,99 4,80 1,99 8,77 1,59 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,27 0,65 0,27 1,18 0,73 1,77 0,73 3,23 0,59 

2235 Darbinieku apmācība 0,13 0,32 0,13 0,59 0,37 0,88 0,37 1,61 0,29 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,45 1,08 0,45 1,97 1,22 2,94 1,22 5,38 0,98 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,28 0,67 0,28 1,22 0,75 1,82 0,75 3,33 0,60 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,06 0,02 0,11 0,07 0,16 0,07 0,29 0,05 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,32 0,78 0,32 1,42 0,88 2,12 0,88 3,87 0,70 

2311 Biroja preces 0,15 0,37 0,15 0,68 0,42 1,01 0,42 1,84 0,33 

2312 Inventārs 0,31 0,74 0,31 1,35 0,83 2,01 0,83 3,68 0,67 



 

 

 

2321 Kurināmais 0,70 1,70 0,70 3,10 1,92 4,63 1,92 8,46 1,54 

2341 Medikamenti 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,01 0,06 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,56 1,35 0,56 2,48 1,53 3,69 1,53 6,75 1,23 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,92 2,22 0,92 4,05 2,50 6,04 2,50 11,04 2,00 

2362 Virtuves inventārs 1,78 4,31 1,78 7,88 4,87 11,74 4,87 21,47 3,90 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

4,32 10,44 4,32 19,08 11,78 28,45 11,78 52,02 9,44 

  Netiešās izmaksas kopā: 43,84 105,82 43,84 193,50 119,50 288,45 119,50 527,44 95,74 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 202,65 595,25 213,70 1011,60 653,41 1812,20 627,45 3093,06 601,50 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
402 402 402 X 1097 1097 1097 X 364 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,50 1,48 0,53 2,51 0,60 1,65 0,57 2,82 1,65 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,19 0,71 0,21 1,11 0,28 0,89 0,25 1,42 0,89 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols  
    

 



 

 

 

 

7.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

   

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
         

   

Maksas 

pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

         

   

               

Pastendes PII Ķipars un 
Pastendes pamatskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Kopā 

Brokasti
s 

Pusdiena
s 

Launags Kopā 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdi
enas 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                  0 0 0 0 

2363 
Pārtikas 
produkti 

293,12 408,52 239,47 941,11 875,46 1038,64 676,69 2590,79 861,74 123,05 1072,11 60,56 
383,3

9 

1100 
Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

70,14 226,27 119,64 416,05 153,07 493,75 261,07 907,88 340,92 44,05 369,44 21,68 
132,1

1 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 

16,90 54,51 28,82 100,23 36,87 118,94 62,89 218,71 82,13 10,61 89,00 5,22 31,83 



 

 

 

virtuves 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

2222 
Ūdens un 
kanalizācija 

5,43 17,53 9,27 32,23 11,86 38,25 20,22 70,33 26,41 3,41 28,62 1,68 10,23 

2223 Elektroenerģija 5,47 17,65 9,33 32,46 11,94 38,53 20,37 70,84 26,60 3,44 28,83 1,69 10,31 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

391,07 724,48 406,52 1522,07 1089,20 1728,11 1041,24 3858,55 1337,79 184,55 1588,00 90,84 
567,8

7 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                  0,00 0,00 0,00 0,00 

1100 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

18,33 59,12 31,26 108,71 40,00 129,02 68,22 237,23 89,08 11,51 96,54 5,66 34,52 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

4,42 14,24 7,53 26,19 9,64 31,08 16,43 57,15 21,46 2,77 23,26 1,36 8,32 

2210 
Sakaru 
pakalpojumi, 
internets 

0,24 0,79 0,42 1,44 0,53 1,71 0,91 3,15 1,18 0,15 1,28 0,08 0,46 



 

 

 

2221 Apkure 2,69 8,67 4,58 15,94 5,86 18,91 10,00 34,78 13,06 1,69 14,15 0,83 5,06 

2224 
Atkritumu 
izvešana 

0,37 1,18 0,63 2,18 0,80 2,58 1,36 4,75 1,78 0,23 1,93 0,11 0,69 

2234 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,30 0,97 0,51 1,79 0,66 2,12 1,12 3,90 1,47 0,19 1,59 0,09 0,57 

2235 
Darbinieku 
apmācība 

0,05 0,17 0,09 0,31 0,11 0,37 0,20 0,68 0,26 0,03 0,28 0,02 0,10 

2243 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,39 1,27 0,67 2,33 0,86 2,77 1,46 5,08 1,91 0,25 2,07 0,12 0,74 

2244 
Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,20 0,64 0,34 1,17 0,43 1,39 0,74 2,56 0,96 0,12 1,04 0,06 0,37 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,04 0,02 0,08 0,03 0,09 0,05 0,17 0,06 0,01 0,07 0,00 0,02 

2251 
Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,19 0,61 0,32 1,12 0,41 1,33 0,70 2,44 0,92 0,12 0,99 0,06 0,36 

2311 Biroja preces 0,10 0,33 0,18 0,62 0,23 0,73 0,39 1,34 0,50 0,07 0,55 0,03 0,20 

2312 Inventārs 0,21 0,67 0,35 1,23 0,45 1,46 0,77 2,68 1,01 0,13 1,09 0,06 0,39 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 

2351 
Saimniecības 
preces 

0,32 1,02 0,54 1,88 0,69 2,23 1,18 4,11 1,54 0,20 1,67 0,10 0,60 

2352 
Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,62 2,01 1,06 3,69 1,36 4,38 2,32 8,05 3,02 0,39 3,28 0,19 1,17 

2362 
Virtuves 
inventārs 

1,56 5,02 2,65 9,23 3,39 10,95 5,79 20,13 7,56 0,98 8,19 0,48 2,93 

  Virtuves 5,89 18,99 10,04 34,91 12,84 41,43 21,91 76,19 28,61 3,70 31,00 1,82 11,09 



 

 

 

pamatlīdzekļu 
nolietojums 

  

Netiešās 

izmaksas 

kopā: 

35,88 115,75 61,20 212,83 78,30 252,58 133,55 464,43 174,40 22,53 188,99 11,09 67,58 

Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
426,95 840,23 467,73 1734,90 1167,50 1980,69 1174,79 4322,99 1512,19 207,09 1776,99 101,93 

635,4

6 
Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

695 695 695 X 1517 1517 1517 X 1048 256 1135 126 406 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,61 1,21 0,67 2,49 0,77 1,31 0,77 2,85 1,44 0,81 1,57 0,81 1,57 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,42 0,59 0,34 1,35 0,58 0,68 0,45 1,71 0,82 0,48 0,94 0,48 0,94 

               

               
Domes priekšsēdētājs    D.Karols 



 

 

 

 

8.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Laidzes PII Papardīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 78,61 158,03 68,84 305,48 223,41 483,80 179,47 886,68 94,32 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

43,54 117,30 43,54 204,38 113,23 305,03 113,23 531,50 48,00 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

10,49 28,26 10,49 49,24 27,28 73,48 27,28 128,04 11,56 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,43 6,55 2,43 11,41 6,32 17,02 6,32 29,66 2,68 

2223 Elektroenerģija 7,38 19,89 7,38 34,66 19,20 51,72 19,20 90,12 8,14 

  Tiešās izmaksas kopā: 142,46 330,02 132,68 605,16 389,45 931,06 345,51 1666,01 164,70 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku 17,61 47,45 17,61 82,67 45,80 123,39 45,80 214,99 19,42 



 

 

 

darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

4,24 11,43 4,24 19,91 11,03 29,72 11,03 51,79 4,68 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,33 0,89 0,33 1,56 0,86 2,33 0,86 4,05 0,37 

2221 Apkure 2,49 6,71 2,49 11,69 6,48 17,45 6,48 30,41 2,75 

2224 Atkritumu izvešana 0,40 1,07 0,40 1,87 1,04 2,79 1,04 4,86 0,44 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,19 0,52 0,19 0,90 0,50 1,35 0,50 2,35 0,21 

2235 Darbinieku apmācība 0,09 0,25 0,09 0,44 0,24 0,65 0,24 1,13 0,10 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,46 1,25 0,46 2,17 1,20 3,24 1,20 5,65 0,51 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,22 0,60 0,22 1,04 0,58 1,55 0,58 2,71 0,24 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,05 0,02 0,08 0,05 0,12 0,05 0,22 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,33 0,90 0,33 1,56 0,87 2,33 0,87 4,07 0,37 

2311 Biroja preces 0,09 0,24 0,09 0,42 0,23 0,62 0,23 1,08 0,10 

2312 Inventārs 0,18 0,48 0,18 0,83 0,46 1,25 0,46 2,17 0,20 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,33 0,88 0,33 1,53 0,85 2,28 0,85 3,98 0,36 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,53 1,44 0,53 2,50 1,39 3,74 1,39 6,51 0,59 

2362 Virtuves inventārs 1,04 2,79 1,04 4,87 2,70 7,27 2,70 12,66 1,14 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

7,33 19,74 7,33 34,40 19,06 51,34 19,06 89,45 8,08 



 

 

 

  Netiešās izmaksas kopā: 35,89 96,69 35,89 168,47 93,34 251,44 93,34 438,12 39,57 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 178,35 426,70 168,57 773,63 482,78 1182,50 438,85 2104,13 204,26 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
239 239 239 X 621 621 621 X 98 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,75 1,79 0,71 3,25 0,78 1,91 0,71 3,40 2,09 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,33 0,66 0,29 1,28 0,36 0,78 0,29 1,43 0,97 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

 

9.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Laucienes PII Bitīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 21,03 53,37 16,71 91,11 182,84 396,24 135,17 714,25 70,18 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

26,40 68,68 26,40 121,48 168,75 439,01 168,75 776,50 77,76 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

6,36 16,55 6,36 29,26 40,65 105,76 40,65 187,06 18,73 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,75 1,95 0,75 3,44 4,78 12,44 4,78 22,01 2,20 

2223 Elektroenerģija 4,96 12,90 4,96 22,82 31,71 82,49 31,71 145,90 14,61 

  Tiešās izmaksas kopā: 59,49 153,44 55,18 268,12 428,73 1035,93 381,06 1845,72 183,48 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   



 

 

 

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksa 

9,55 24,85 9,55 43,95 61,05 158,83 61,05 280,94 28,13 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksas, 
pabalsti un kompensācijas 

2,30 5,99 2,30 10,59 14,71 38,26 14,71 67,68 6,78 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,08 0,20 0,08 0,36 0,50 1,30 0,50 2,29 0,23 

2221 Apkure 4,92 12,80 4,92 22,65 31,46 81,84 31,46 144,76 14,50 

2224 Atkritumu izvešana 0,18 0,47 0,18 0,83 1,15 3,00 1,15 5,31 0,53 

2234 
Iesaistīto darbinieku veselības 
pārbaudes 

0,13 0,34 0,13 0,60 0,83 2,16 0,83 3,82 0,38 

2235 Darbinieku apmācība 0,05 0,12 0,05 0,21 0,29 0,75 0,29 1,33 0,13 

2243 
Iekārtu, inventāra remonta 
izdevumi 

0,20 0,53 0,20 0,93 1,30 3,37 1,30 5,97 0,60 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,21 0,54 0,21 0,96 1,33 3,46 1,33 6,13 0,61 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,02 0,05 0,02 0,09 0,12 0,32 0,12 0,57 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,03 0,08 0,03 0,14 0,20 0,51 0,20 0,90 0,09 

2312 Inventārs 0,06 0,16 0,06 0,28 0,39 1,01 0,39 1,79 0,18 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,02 0,01 0,03 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,11 0,29 0,11 0,51 0,71 1,86 0,71 3,29 0,33 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,18 0,48 0,18 0,84 1,17 3,04 1,17 5,37 0,54 

2362 Virtuves inventārs 0,36 0,93 0,36 1,64 2,28 5,93 2,28 10,48 1,05 

  Virtuves pamatlīdzekļu 4,19 10,89 4,19 19,27 26,76 69,63 26,76 123,15 12,33 



 

 

 

nolietojums 

  Netiešās izmaksas kopā: 22,57 58,71 22,57 103,85 144,25 375,28 144,25 663,79 66,47 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 82,06 212,15 77,75 371,96 572,99 1411,21 525,31 2509,52 249,95 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
76 76 76 X 484 484 484 X 86 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

1,08 2,80 1,03 4,91 1,18 2,92 1,09 5,19 2,92 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pārtikas produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,28 0,71 0,22 1,21 0,38 0,82 0,28 1,48 0,82 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

 

10.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

 

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
        

  

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

        

  

             

Pūņu pamatskola līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis 
Pusdiena

s 
Launags Kopā Brokastis 

Pusdiena
s 

Launags Kopā 
Pusdiena

s 
Pusdiena

s 
Pusdiena

s 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                      

2363 
Pārtikas 
produkti 

74,94 196,73 62,95 334,61 155,90 386,45 167,89 710,24 454,90 615,82 457,19 

1100 
Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

42,35 110,15 42,35 194,85 72,14 187,63 72,14 331,92 198,35 240,94 178,88 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
virtuves 
darbinieku 
darba 

10,20 26,53 10,20 46,94 17,38 45,20 17,38 79,96 47,78 58,04 43,09 



 

 

 

samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

2222 
Ūdens un 
kanalizācija 

4,47 11,62 4,47 20,56 7,61 19,80 7,61 35,03 20,93 25,43 18,88 

2223 Elektroenerģija 8,32 21,65 8,32 38,29 14,18 36,87 14,18 65,23 38,98 47,35 35,15 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

140,29 366,68 128,29 635,26 267,21 675,96 279,21 1222,37 760,93 987,58 733,19 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                0,00 0,00 0,00 

1100 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

24,04 62,54 24,04 110,63 40,96 106,53 40,96 188,45 112,61 136,80 101,56 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

5,79 15,06 5,79 26,65 9,87 25,66 9,87 45,40 27,13 32,95 24,46 

2210 
Sakaru 
pakalpojumi, 
internets 

0,10 0,26 0,10 0,45 0,17 0,44 0,17 0,77 0,46 0,56 0,42 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 
Atkritumu 
izvešana 

0,26 0,67 0,26 1,19 0,44 1,15 0,44 2,03 1,21 1,47 1,09 



 

 

 

2234 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,24 0,62 0,24 1,10 0,41 1,06 0,41 1,88 1,12 1,37 1,01 

2235 
Darbinieku 
apmācība 

0,06 0,16 0,06 0,28 0,11 0,27 0,11 0,48 0,29 0,35 0,26 

2243 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,31 0,80 0,31 1,42 0,52 1,37 0,52 2,41 1,44 1,75 1,30 

2244 
Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,59 1,54 0,59 2,72 1,01 2,62 1,01 4,64 2,77 3,36 2,50 

2247 
Apdrošināšana
s izdevumi 

0,04 0,09 0,04 0,17 0,06 0,16 0,06 0,28 0,17 0,21 0,15 

2251 
Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,37 0,96 0,37 1,70 0,63 1,64 0,63 2,90 1,73 2,10 1,56 

2311 Biroja preces 0,12 0,32 0,12 0,57 0,21 0,54 0,21 0,96 0,58 0,70 0,52 

2312 Inventārs 0,25 0,64 0,25 1,13 0,42 1,09 0,42 1,92 1,15 1,40 1,04 

2321 Kurināmais 2,02 5,26 2,02 9,30 3,44 8,95 3,44 15,84 9,46 11,50 8,54 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,01 0,01 0,01 0,03 0,02 0,02 0,01 

2351 
Saimniecības 
preces 

0,38 1,00 0,38 1,77 0,66 1,70 0,66 3,01 1,80 2,19 1,62 

2352 
Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,26 0,68 0,26 1,20 0,44 1,16 0,44 2,04 1,22 1,48 1,10 

2362 
Virtuves 
inventārs 

1,00 2,59 1,00 4,58 1,70 4,41 1,70 7,80 4,66 5,67 4,21 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

2,21 5,76 2,21 10,19 3,77 9,81 3,77 17,36 10,37 12,60 

9,36 

 

  

  Netiešās 38,05 98,96 38,05 175,07 64,82 168,58 64,82 298,21 178,21 216,48 160,71 



 

 

 

izmaksas 

kopā: 

Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
178,34 465,64 166,34 810,32 332,03 844,54 344,02 1520,59 939,14 1204,06 893,90 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

281 281 281 X 479 479 479 X 506 615 456 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,63 1,66 0,59 2,88 0,69 1,76 0,72 3,17 1,86 1,96 1,96 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas 

ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,27 0,70 0,22 1,19 0,33 0,81 0,35 1,49 0,90 1,00 1,00 

             

             
Domes priekšsēdētājs    D.Karols 



 

 

 

 

11.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Vandzenes PII Zīlīte līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 57,07 126,39 38,39 221,85 357,68 763,62 244,80 1366,10 196,75 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

24,07 59,39 24,07 107,52 123,94 305,83 123,94 553,71 78,80 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

5,80 14,31 5,80 25,90 29,86 73,67 29,86 133,39 18,98 

2222 Ūdens un kanalizācija 1,42 3,51 1,42 6,36 7,33 18,08 7,33 32,74 4,66 

2223 Elektroenerģija 4,47 11,03 4,47 19,98 23,03 56,82 23,03 102,88 14,64 

  Tiešās izmaksas kopā: 92,82 214,63 74,15 381,60 541,83 1218,03 428,96 2188,82 313,83 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   



 

 

 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba samaksa 

6,84 16,87 6,84 30,55 35,22 86,90 35,22 157,33 22,39 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

1,65 4,06 1,65 7,36 8,48 20,93 8,48 37,90 5,39 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,17 0,42 0,17 0,76 0,87 2,15 0,87 3,90 0,55 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,11 0,27 0,11 0,48 0,56 1,38 0,56 2,49 0,35 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,11 0,28 0,11 0,51 0,58 1,44 0,58 2,61 0,37 

2235 Darbinieku apmācība 0,05 0,13 0,05 0,24 0,28 0,69 0,28 1,25 0,18 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,26 0,64 0,26 1,15 1,33 3,27 1,33 5,93 0,84 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,15 0,38 0,15 0,68 0,78 1,93 0,78 3,50 0,50 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,02 0,01 0,03 0,04 0,10 0,04 0,18 0,03 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,06 0,15 0,06 0,28 0,32 0,80 0,32 1,44 0,21 

2312 Inventārs 0,13 0,31 0,13 0,56 0,64 1,59 0,64 2,88 0,41 

2321 Kurināmais 0,70 1,74 0,70 3,14 3,62 8,94 3,62 16,19 2,30 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,15 0,38 0,15 0,68 0,79 1,94 0,79 3,52 0,50 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,38 0,93 0,38 1,68 1,93 4,77 1,93 8,64 1,23 



 

 

 

2362 Virtuves inventārs 0,73 1,81 0,73 3,27 3,77 9,30 3,77 16,84 2,40 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

0,71 1,75 0,71 3,18 3,66 9,03 3,66 16,36 2,33 

  Netiešās izmaksas kopā: 12,21 30,14 12,21 54,56 62,90 155,20 62,90 281,00 39,99 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 105,04 244,76 86,36 436,16 604,73 1373,24 491,85 2469,82 353,82 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
173 173 173 X 893 893 893 X 230 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,61 1,41 0,50 2,52 0,68 1,54 0,55 2,77 1,54 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,33 0,73 0,22 1,28 0,40 0,86 0,27 1,53 0,86 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

 

12.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
        

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

        

 

            

Talsu PII Kastanītis līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klae Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas Pusdienas 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                  0 

2363 Pārtikas produkti 39,88 141,18 29,51 210,57 305,38 855,55 271,75 1432,68 78,83 338,47 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

47,82 101,83 47,82 197,47 248,19 528,45 248,19 1024,83 48,69 209,06 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no 
virtuves darbinieku 
darba samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

11,52 24,53 11,52 47,57 59,79 127,30 59,79 246,88 11,73 50,36 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,81 8,11 3,81 15,73 19,77 42,10 19,77 81,65 3,88 16,66 

2223 Elektroenerģija 7,94 16,91 7,94 32,80 41,22 87,77 41,22 170,22 8,09 34,72 



 

 

 

  Tiešās izmaksas kopā: 110,98 292,56 100,61 504,14 674,35 1641,18 640,72 2956,25 151,22 649,27 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

4,19 8,93 4,19 17,32 21,76 46,34 21,76 89,87 4,27 18,33 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no 
pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

1,01 2,15 1,01 4,17 5,24 11,16 5,24 21,65 1,03 4,42 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,22 0,46 0,22 0,90 1,13 2,40 1,13 4,65 0,22 0,95 

2221 Apkure 1,75 3,72 1,75 7,22 9,07 19,32 9,07 37,46 1,78 7,64 

2224 Atkritumu izvešana 0,24 0,52 0,24 1,00 1,26 2,68 1,26 5,19 0,25 1,06 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,18 0,39 0,18 0,76 0,95 2,03 0,95 3,94 0,19 0,80 

2235 Darbinieku apmācība 0,08 0,17 0,08 0,33 0,42 0,89 0,42 1,73 0,08 0,35 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,57 1,20 0,57 2,33 2,93 6,25 2,93 12,12 0,58 2,47 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,18 0,37 0,18 0,73 0,91 1,94 0,91 3,77 0,18 0,77 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,02 0,01 0,04 0,05 0,11 0,05 0,22 0,01 0,05 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,32 0,69 0,32 1,33 1,68 3,57 1,68 6,92 0,33 1,41 

2311 Biroja preces 0,05 0,11 0,05 0,22 0,28 0,59 0,28 1,14 0,05 0,23 



 

 

 

2312 Inventārs 0,11 0,23 0,11 0,44 0,55 1,18 0,55 2,29 0,11 0,47 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,00 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,20 0,42 0,20 0,81 1,01 2,16 1,01 4,19 0,20 0,85 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,32 0,68 0,32 1,32 1,66 3,53 1,66 6,86 0,33 1,40 

2362 Virtuves inventārs 0,62 1,32 0,62 2,57 3,23 6,87 3,23 13,33 0,63 2,72 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

5,52 11,74 5,52 22,77 28,62 60,94 28,62 118,19 5,62 24,11 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
15,57 33,14 15,57 64,27 80,78 172,00 80,78 333,56 15,85 68,05 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 126,54 325,71 116,17 568,42 755,13 1813,18 721,50 3289,81 167,06 717,32 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, gab. 

(Vsk)* 

176 176 176 X 912 912 912 X 84 361 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,72 1,85 0,66 3,23 0,83 1,99 0,79 3,61 1,99 1,99 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

0,23 0,80 0,17 1,20 0,33 0,94 0,30 1,57 0,94 0,94 

            

            

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols       



 

 

 

13.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas 

apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  
Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
   

Upesgrīvas internātpamatskola Citi 

EKK Rādītājs Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2363 Pārtikas produkti 287,65 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 262,06 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no virtuves 
darbinieku darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

63,13 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,85 

2223 Elektroenerģija 38,72 

  Tiešās izmaksas kopā: 654,42 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku darba samaksa 25,03 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

6,03 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 1,38 

2221 Apkure 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,74 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,97 

2235 Darbinieku apmācība 0,32 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 2,11 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,94 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,06 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 4,00 

2311 Biroja preces 0,70 

2312 Inventārs 1,64 

2321 Kurināmais 2,27 

2341 Medikamenti 0,03 

2351 Saimniecības preces 2,26 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 1,72 

2362 Virtuves inventārs 1,68 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 11,06 

  Netiešās izmaksas kopā: 62,92 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 717,34 



 

 

 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 262 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma kopējās izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
2,74 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
1,10 

   

   

 Domes priekšsēdētājs D.Karols 



 

 

 

14.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
         

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
       

 

Maksas pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

       

 

           

Stendes pamatskolas 
PII 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)                   

2363 Pārtikas produkti 63,29 175,24 53,44 291,97 323,74 908,36 271,62 1503,72 192,44 

1100 
Virtuves darbinieku darba 
samaksa 

37,81 96,77 37,81 172,39 163,92 419,53 163,92 747,36 88,88 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

9,11 23,31 9,11 41,53 39,49 101,07 39,49 180,04 21,41 

2222 Ūdens un kanalizācija 2,42 6,20 2,42 11,04 10,50 26,86 10,50 47,85 5,69 

2223 Elektroenerģija 8,59 21,99 8,59 39,17 37,24 95,32 37,24 169,81 20,19 

  Tiešās izmaksas kopā: 121,22 323,50 111,37 556,09 574,88 1551,14 522,76 2648,78 328,61 

  Netiešās izmaksas (Nizm)                   

1100 Pārējo iesaistīto 28,60 73,20 28,60 130,40 123,99 317,34 123,99 565,32 67,23 



 

 

 

darbinieku darba samaksa 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo 
iesaistīto darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

6,89 17,63 6,89 31,41 29,87 76,45 29,87 136,18 16,20 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,54 1,37 0,54 2,45 2,33 5,96 2,33 10,62 1,26 

2221 Apkure 1,18 3,03 1,18 5,39 5,12 13,11 5,12 23,36 2,78 

2224 Atkritumu izvešana 0,33 0,83 0,33 1,48 1,41 3,61 1,41 6,42 0,76 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,25 0,64 0,25 1,14 1,08 2,77 1,08 4,94 0,59 

2235 Darbinieku apmācība 0,06 0,16 0,06 0,29 0,27 0,69 0,27 1,24 0,15 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,48 1,22 0,48 2,18 2,07 5,30 2,07 9,45 1,12 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,42 1,07 0,42 1,90 1,81 4,63 1,81 8,25 0,98 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,01 0,02 0,01 0,04 0,04 0,10 0,04 0,18 0,02 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,22 0,58 0,22 1,03 0,98 2,50 0,98 4,45 0,53 

2311 Biroja preces 0,13 0,34 0,13 0,61 0,58 1,49 0,58 2,65 0,32 

2312 Inventārs 0,26 0,66 0,26 1,18 1,12 2,87 1,12 5,11 0,61 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,04 0,02 0,07 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,44 1,12 0,44 2,00 1,90 4,87 1,90 8,68 1,03 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,42 1,06 0,42 1,90 1,80 4,62 1,80 8,22 0,98 

2362 Virtuves inventārs 0,81 2,07 0,81 3,69 3,51 8,98 3,51 15,99 1,90 



 

 

 

  
Virtuves pamatlīdzekļu 
nolietojums 

4,66 11,92 4,66 21,24 20,19 51,68 20,19 92,07 10,95 

  Netiešās izmaksas kopā: 45,69 116,95 45,69 208,34 198,10 507,02 198,10 903,22 107,41 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 166,92 440,45 157,06 764,43 772,98 2058,16 720,86 3552,00 436,03 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 
217 217 217 X 939 939 939 X 199 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,77 2,03 0,72 3,52 0,82 2,19 0,77 3,78 2,19 

Maksas pakalpojuma izcenojums 

euro (pārtikas produktu izmaksas 

dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,29 0,81 0,25 1,35 0,34 0,97 0,29 1,60 0,97 

           

           

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols      
 



 

 

 

 

15.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
   

    

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins   
    

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana    
    

         

Laucienes pamatskola 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Brokastis Pusdienas Launags Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)               

2363 Pārtikas produkti 54,82 423,70 86,40 41,06 1364,63 129,36 251,48 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 86,46 264,56 89,63 62,75 721,56 134,19 132,97 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un kompensācijas 

20,83 63,73 21,59 15,12 173,82 32,33 32,03 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,13 9,58 3,25 2,27 26,14 4,86 4,82 

2223 Elektroenerģija 14,49 44,33 15,02 10,51 120,90 22,48 22,28 

  Tiešās izmaksas kopā: 179,73 805,89 215,88 131,71 2407,04 323,22 443,58 

  Netiešās izmaksas (Nizm)               

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku darba samaksa 13,53 41,40 14,03 9,82 112,93 21,00 20,81 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 

3,26 9,97 3,38 2,37 27,20 5,06 5,01 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 0,47 1,45 0,49 0,34 3,96 0,74 0,73 



 

 

 

2221 Apkure 8,46 25,87 8,77 6,14 70,57 13,12 13,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,60 1,85 0,63 0,44 5,04 0,94 0,93 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,35 1,07 0,36 0,25 2,93 0,54 0,54 

2235 Darbinieku apmācība 0,10 0,30 0,10 0,07 0,81 0,15 0,15 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,46 1,40 0,48 0,33 3,83 0,71 0,71 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 0,74 2,27 0,77 0,54 6,19 1,15 1,14 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,06 0,18 0,06 0,04 0,49 0,09 0,09 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,14 0,42 0,14 0,10 1,15 0,21 0,21 

2312 Inventārs 0,26 0,79 0,27 0,19 2,15 0,40 0,40 

2321 Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 

2351 Saimniecības preces 0,24 0,74 0,25 0,18 2,02 0,38 0,37 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,10 0,30 0,10 0,07 0,81 0,15 0,15 

2362 Virtuves inventārs 0,77 2,36 0,80 0,56 6,45 1,20 1,19 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 6,05 18,51 6,27 4,39 50,49 9,39 9,30 

  Netiešās izmaksas kopā: 35,59 108,90 36,89 25,83 297,02 55,24 54,73 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 215,32 914,79 252,77 157,54 2704,05 378,46 498,31 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 
154 446 240 112 1217 359 224 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

1,40 2,05 1,05 1,41 2,22 1,05 2,22 



 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,36 0,95 0,36 0,37 1,12 0,36 1,12 

         

         

 Domes priekšsēdētājs    D.Karols    
 



 

 

 

 

16.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
           

 

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
          

 

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

          

 

              

Laucienes pamatskolas filiāle 
Dursupes pamatskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Kopā 

Brokasti
s 

Pusdiena
s 

Launag
s 

Kopā 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launag

s 
Pusdiena

s 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                  0 0 0 

2363 Pārtikas produkti 14,28 36,13 16,59 67,00 109,73 298,08 101,22 509,02 58,37 233,99 70,71 296,68 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

12,97 37,52 12,56 63,05 86,69 250,84 82,56 420,09 46,71 183,74 51,23 210,92 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

3,12 9,04 3,03 15,19 20,88 60,43 19,89 101,20 11,25 44,26 12,34 50,81 



 

 

 

2222 Ūdens un kanalizācija 0,40 1,14 0,38 1,92 2,64 7,65 2,52 12,81 1,42 5,60 1,56 6,43 

2223 Elektroenerģija 3,88 11,21 3,76 18,85 25,91 74,98 24,68 125,57 13,96 54,92 15,31 63,05 

  
Tiešās izmaksas 

kopā: 
34,64 95,05 36,31 166,00 245,85 691,98 230,87 1168,70 131,71 522,52 151,16 627,89 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                  0,00 0,00 0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

4,96 14,36 4,81 24,13 33,18 96,01 31,60 160,78 17,88 70,32 19,61 80,73 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

1,20 3,46 1,16 5,81 7,99 23,13 7,61 38,73 4,31 16,94 4,72 19,45 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,09 0,26 0,09 0,43 0,59 1,71 0,56 2,86 0,32 1,25 0,35 1,44 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,14 0,40 0,13 0,67 0,93 2,68 0,88 4,49 0,50 1,96 0,55 2,25 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,07 0,21 0,07 0,36 0,50 1,43 0,47 2,40 0,27 1,05 0,29 1,21 

2235 Darbinieku apmācība 0,02 0,06 0,02 0,11 0,15 0,43 0,14 0,72 0,08 0,31 0,09 0,36 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,16 0,46 0,16 0,78 1,07 3,11 1,02 5,20 0,58 2,27 0,63 2,61 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,17 0,50 0,17 0,85 1,16 3,37 1,11 5,64 0,63 2,47 0,69 2,83 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,02 0,01 0,03 0,05 0,14 0,05 0,23 0,03 0,10 0,03 0,12 

2251 
Informācijas 
sistēmas uzturēšana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,02 0,05 0,02 0,08 0,12 0,33 0,11 0,56 0,06 0,24 0,07 0,28 



 

 

 

2312 Inventārs 0,03 0,09 0,03 0,16 0,22 0,63 0,21 1,05 0,12 0,46 0,13 0,53 

2321 Kurināmais 1,65 4,78 1,60 8,03 11,04 31,96 10,52 53,52 5,95 23,41 6,53 26,87 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,02 0,00 0,01 0,00 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,09 0,27 0,09 0,45 0,61 1,77 0,58 2,97 0,33 1,30 0,36 1,49 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,04 0,10 0,03 0,17 0,24 0,69 0,23 1,15 0,13 0,50 0,14 0,58 

2362 Virtuves inventārs 0,18 0,51 0,17 0,86 1,18 3,43 1,13 5,74 0,64 2,51 0,70 2,88 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

0,08 0,24 0,08 0,41 0,56 1,62 0,53 2,71 0,30 1,18 0,33 1,36 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
8,91 25,79 8,64 43,34 59,59 172,44 56,76 288,79 32,11 126,31 35,22 144,99 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43,56 120,84 44,95 209,35 305,45 864,41 287,62 1457,48 163,82 648,83 186,38 772,88 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 

52 52 51 X 348 348 337 X 187 255 209 292 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pakalpojuma 

kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 2,32 0,88 4,04 0,88 2,49 0,85 4,22 0,87 2,55 0,89 2,64 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,27 0,69 0,32 1,29 0,32 0,86 0,30 1,48 0,31 0,92 0,34 1,01 

              

              

              

Domes priekšsēdētāj     D.Karols 



 

 

 

 

17.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
        

 

Maksas pakalpojuma 

veids: ēdināšana  

        

 

            

Lībagu sākumskola līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase Citi 

EKK Rādītājs Brokastis Pusdienas Launags Kopā Brokastis Pusdienas Launags Kopā Pusdienas Pusdienas 

  
Tiešās izmaksas 

(Tizm) 
                0 0 

2363 Pārtikas produkti 50,42 133,00 40,17 223,59 261,59 587,56 199,14 1048,29 1040,82 495,07 

1100 
Virtuves darbinieku 
darba samaksa 

45,97 90,91 45,97 182,85 179,66 355,30 179,66 714,62 416,87 189,84 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no virtuves 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

11,07 21,90 11,07 44,05 43,28 85,59 43,28 172,15 100,42 45,73 

2222 Ūdens un kanalizācija 3,25 6,42 3,25 12,92 12,69 25,10 12,69 50,48 29,45 13,41 

2223 Elektroenerģija 7,13 14,10 7,13 28,36 27,87 55,12 27,87 110,85 64,67 29,45 

  Tiešās izmaksas 117,84 266,33 107,58 491,76 525,08 1108,67 462,63 2096,39 1652,23 773,49 



 

 

 

kopā: 

  
Netiešās izmaksas 

(Nizm) 
                0,00 0,00 

1100 
Pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksa 

23,63 46,73 23,63 93,99 92,35 182,64 92,35 367,34 214,28 97,58 

1200 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
no pārējo iesaistīto 
darbinieku darba 
samaksas, pabalsti 
un kompensācijas 

5,69 11,26 5,69 22,64 22,25 44,00 22,25 88,49 51,62 23,51 

2210 
Sakaru pakalpojumi, 
internets 

0,33 0,66 0,33 1,33 1,31 2,59 1,31 5,21 3,04 1,38 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,33 0,65 0,33 1,32 1,29 2,56 1,29 5,15 3,00 1,37 

2234 
Iesaistīto darbinieku 
veselības pārbaudes 

0,23 0,45 0,23 0,91 0,89 1,76 0,89 3,54 2,06 0,94 

2235 Darbinieku apmācība 0,13 0,26 0,13 0,52 0,51 1,01 0,51 2,03 1,18 0,54 

2243 
Iekārtu, inventāra 
remonta izdevumi 

0,34 0,68 0,34 1,36 1,33 2,64 1,33 5,31 3,10 1,41 

2244 
Ēku, būvju, telpu 
uzturēšana 

0,21 0,42 0,21 0,84 0,82 1,63 0,82 3,27 1,91 0,87 

2247 
Apdrošināšanas 
izdevumi 

0,01 0,03 0,01 0,06 0,06 0,12 0,06 0,23 0,14 0,06 

2251 
Informācijas sistēmas 
uzturēšana 

0,18 0,36 0,18 0,73 0,72 1,42 0,72 2,85 1,66 0,76 

2311 Biroja preces 0,09 0,17 0,09 0,35 0,34 0,67 0,34 1,35 0,79 0,36 

2312 Inventārs 0,17 0,33 0,17 0,67 0,66 1,30 0,66 2,61 1,52 0,69 

2321 Kurināmais 2,69 5,32 2,69 10,71 10,52 20,81 10,52 41,85 24,41 11,12 



 

 

 

2341 Medikamenti 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,04 0,02 0,01 

2351 Saimniecības preces 0,29 0,57 0,29 1,14 1,12 2,21 1,12 4,44 2,59 1,18 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 0,28 0,54 0,28 1,09 1,07 2,13 1,07 4,28 2,49 1,14 

2362 Virtuves inventārs 0,79 1,56 0,79 3,14 3,09 6,10 3,09 12,27 7,16 3,26 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

5,84 11,55 5,84 23,24 22,83 45,16 22,83 90,83 52,98 24,13 

  
Netiešās izmaksas 

kopā: 
41,24 81,56 41,24 164,03 161,17 318,74 161,17 641,08 373,97 170,30 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 159,08 347,89 148,82 655,79 686,25 1427,41 623,80 2737,47 2026,20 943,79 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 

189 189 189 X 739 739 739 X 867 395 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pakalpojuma 

kopējās izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 1,84 0,79 3,47 0,93 1,93 0,84 3,70 2,34 2,39 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

0,27 0,70 0,21 1,18 0,35 0,80 0,27 1,42 1,20 1,25 

            

            

            

Domes priekšsēdētāj     D.Karols 



 

 

 

18.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas 

apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
 

  

Maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins 
 

  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana  
  

     

Vandzenes pamatskola 1.-
4.klase 

5.-
9.klase 

Citi 

EKK Rādītājs Pusdienas Pusdienas Pusdienas 

  Tiešās izmaksas (Tizm)       

2363 Pārtikas produkti 479,08 518,60 97,73 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 615,10 538,70 101,50 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no virtuves darbinieku darba 
samaksas, pabalsti un kompensācijas 

148,18 129,77 24,45 

2222 Ūdens un kanalizācija 19,50 17,08 3,22 

2223 Elektroenerģija 163,33 143,05 26,95 

  Tiešās izmaksas kopā: 1425,19 1347,21 253,85 

  Netiešās izmaksas (Nizm)       

1100 
Pārējo iesaistīto darbinieku darba 
samaksa 

215,28 188,54 35,52 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas no pārējo iesaistīto darbinieku 
darba samaksas, pabalsti un 
kompensācijas 

51,86 45,42 8,56 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 2,55 2,24 0,42 



 

 

 

2221 Apkure 0,00 0,00 0,00 

2224 Atkritumu izvešana 0,82 0,72 0,14 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 2,81 2,46 0,46 

2235 Darbinieku apmācība 0,82 0,72 0,14 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 4,62 4,04 0,76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 3,99 3,49 0,66 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0,34 0,30 0,06 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0,00 0,00 0,00 

2311 Biroja preces 0,81 0,71 0,13 

2312 Inventārs 1,49 1,31 0,25 

2321 Kurināmais 8,91 7,80 1,47 

2341 Medikamenti 0,02 0,02 0,00 

2351 Saimniecības preces 2,30 2,02 0,38 

2352 Dezinfekcijas līdzekļi 1,31 1,15 0,22 

2362 Virtuves inventārs 4,98 4,36 0,82 

  Virtuves pamatlīdzekļu nolietojums 19,52 17,09 3,22 

  Netiešās izmaksas kopā: 322,43 282,39 53,21 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1747,62 1629,59 307,06 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, 

gab. (Vsk)* 
572 501 94 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

3,06 3,25 3,26 



 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pārtikas 

produktu izmaksas dalītas ar maksas 

pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

0,84 1,04 1,04 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

19.pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.______________ "Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu  

Talsu novada izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība" 

  
          

   

Maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins 
         

   

Maksas 

pakalpojuma veids: 

ēdināšana  

         

   

               

Virbu 
sākumskola 

līdz 2 gadiem no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase Citi 

EKK Rādītājs 
Brokasti

s 
Pusdiena

s 
Launags Kopā 

Brokast
is 

Pusdie
nas 

Launags Kopā Pusdienas Launags Pusdienas Launags Pusdienas 

  

Tiešās 

izmaksas 

(Tizm) 

                0 0 0 0 0 

2363 
Pārtikas 
produkti 

67,21 122,19 72,45 
261,8

5 

162,5

3 

256,0

6 
171,90 590,49 462,69 110,10 618,52 55,24 189,86 

110
0 

Virtuves 
darbinieku 
darba samaksa 

62,07 150,28 81,80 
294,1

5 

109,5

1 

265,1

3 
144,31 518,95 317,42 77,94 358,23 39,10 109,96 

120
0 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
virtuves 
darbinieku 

14,95 36,20 19,71 70,86 26,38 63,87 34,76 125,02 76,47 18,78 86,30 9,42 26,49 



 

 

 

darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

222
2 

Ūdens un 
kanalizācija 

2,56 6,20 3,38 12,14 4,52 10,95 5,96 21,42 13,10 3,22 14,79 1,61 4,54 

222
3 

Elektroenerģija 7,84 18,98 10,33 37,15 13,83 33,48 18,22 65,53 40,08 9,84 45,24 4,94 13,89 

  

Tiešās 

izmaksas 

kopā: 

154,64 333,86 187,66 
676,1

5 

316,7

7 

629,4

9 
375,16 1321,41 909,77 219,88 1123,08 110,31 344,74 

  

Netiešās 

izmaksas 

(Nizm) 

                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110
0 

Pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba samaksa 

14,37 34,78 18,93 68,08 25,34 61,36 33,40 120,11 73,47 18,04 82,91 9,05 25,45 

120
0 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātās 
iemaksas no 
pārējo 
iesaistīto 
darbinieku 
darba 
samaksas, 
pabalsti un 
kompensācijas 

3,46 8,38 4,56 16,40 6,11 14,78 8,05 28,93 17,70 4,35 19,97 2,18 6,13 



 

 

 

221
0 

Sakaru 
pakalpojumi, 
internets 

0,42 1,01 0,55 1,98 0,74 1,79 0,97 3,50 2,14 0,53 2,42 0,26 0,74 

222
1 

Apkure 4,47 10,82 5,89 21,18 7,89 19,09 10,39 37,37 22,86 5,61 25,80 2,82 7,92 

222
4 

Atkritumu 
izvešana 

0,10 0,25 0,13 0,49 0,18 0,44 0,24 0,86 0,52 0,13 0,59 0,06 0,18 

223
4 

Iesaistīto 
darbinieku 
veselības 
pārbaudes 

0,26 0,62 0,34 1,22 0,45 1,10 0,60 2,15 1,32 0,32 1,48 0,16 0,46 

223
5 

Darbinieku 
apmācība 

0,03 0,08 0,04 0,16 0,06 0,14 0,08 0,28 0,17 0,04 0,19 0,02 0,06 

224
3 

Iekārtu, 
inventāra 
remonta 
izdevumi 

0,35 0,84 0,46 1,64 0,61 1,48 0,81 2,90 1,77 0,44 2,00 0,22 0,61 

224
4 

Ēku, būvju, 
telpu 
uzturēšana 

0,43 1,03 0,56 2,02 0,75 1,82 0,99 3,56 2,18 0,54 2,46 0,27 0,75 

224
7 

Apdrošināšana
s izdevumi 

0,07 0,16 0,09 0,32 0,12 0,29 0,16 0,56 0,34 0,08 0,39 0,04 0,12 

225
1 

Informācijas 
sistēmas 
uzturēšana 

0,22 0,53 0,29 1,03 0,38 0,93 0,50 1,81 1,11 0,27 1,25 0,14 0,38 

231
1 

Biroja preces 0,09 0,23 0,12 0,45 0,17 0,40 0,22 0,79 0,48 0,12 0,55 0,06 0,17 

231 Inventārs 0,18 0,44 0,24 0,86 0,32 0,77 0,42 1,51 0,93 0,23 1,04 0,11 0,32 



 

 

 

2 
232

1 
Kurināmais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234
1 

Medikamenti 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,02 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 

235
1 

Saimniecības 
preces 

0,30 0,73 0,40 1,43 0,53 1,29 0,70 2,52 1,54 0,38 1,74 0,19 0,53 

235
2 

Dezinfekcijas 
līdzekļi 

0,23 0,56 0,31 1,11 0,41 1,00 0,54 1,95 1,19 0,29 1,35 0,15 0,41 

236
2 

Virtuves 
inventārs 

0,80 1,93 1,05 3,79 1,41 3,41 1,86 6,68 4,08 1,00 4,61 0,50 1,42 

  
Virtuves 
pamatlīdzekļu 
nolietojums 

1,10 2,67 1,45 5,22 1,94 4,71 2,56 9,21 5,64 1,38 6,36 0,69 1,95 

  

Netiešās 

izmaksas 

kopā: 

26,88 65,08 35,42 
127,3

7 
47,42 

114,8

1 
62,49 224,72 137,45 33,75 155,12 16,93 47,62 

Pakalpojuma 

izmaksas kopā: 
181,52 398,93 223,08 

803,5

3 

364,1

9 

744,3

0 
437,65 1546,13 1047,22 253,63 1278,20 127,25 392,35 

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits 

mēnesī, gab. (Vsk)* 

205 205 205 X 362 362 362 X 433 195 489 98 150 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pakalpojuma kopējās 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,89 1,95 1,09 3,93 1,01 2,06 1,21 4,28 2,42 1,30 2,62 1,30 2,62 



 

 

 

Maksas pakalpojuma 

izcenojums euro 

(pārtikas produktu 

izmaksas dalītas ar 

maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

0,33 0,60 0,35 1,28 0,45 0,71 0,48 1,64 1,07 0,56 1,27 0,56 1,27 

               

               

               

Domes priekšsēdētājs   D.Karols 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, _____.punkts) 

Talsos 

29.08.2019. Nr.______ 

 

Par papildu grupu atvēršanu 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

 

 Veicot Talsu novada, tai skaitā Talsu pilsētas, pirmsskolas izglītības iestāžu rindu 

reģistra izpēti, konstatēts, ka mācību gada laikā, sākot ar oktobra, novembra mēnesi, 

pirmsskolas izglītības iestāžu rindu reģistrā uz Talsu pilsētas pirmsskola izglītības iestādēm 

veidojas rinda. Ņemot vērā, ka Ministru kabineta 2013.gada 17.septembra noteikumu Nr.890 

“Higiēnas prasības bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmu” pārejas noteikumu 3.punkts nosaka, ka noteikumu 

19.punktā minētās prasības attiecībā uz telpu minimālo platību uz vienu bērnu ir obligātas 

grupām, kas izveidotas pēc 2020.gada 1.janvāra. Ar 2020.gadu Talsu pilsētā ir nepieciešama 

papildu grupu atvēršana. 2019.gada rudenī Talsu Galvenā bibliotēka pārceļas no pagaidu 

atrašanās vietas Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” telpām uz pastāvīgām 

telpām, kā rezultātā ir iespējams Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” atjaunot 

darbību trīs grupām.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

19.08.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Ar 01.09.2020. atvērt papildu trīs pirmsskolas izglītības grupas Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādē “Pīlādzītis”, nodrošinot papildu 6 pirmsskolas izglītības pedagogu un 3 

skolotāja palīgu amata vietu atalgojumu.  

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt nepieciešamo dokumentu 

sagatavošanu telpu remontam. 

Domes priekšsēdētājs D. Karols 
 

Ivanova 63222583 

dace.ivanova@talsi.lv 

 

 

 



 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu pirmsskolas izglītības iestādei “Pīlādzītis”. 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.                                        Nr._______ 

 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu  

   

Talsu novada pašvaldībā 12.07.2019. ir saņemts SIA “RA EVENTS” iesniegums (reģ. 

Nr. 12-9e/4405) ar lūgumu finansiāli atbalstīt pasākuma FIA Eiropas rallija čempionāta 

posma “Rally Liepāja” norises organizēšanu Talsos, no 2020.  līdz 2022. gadam, piešķirot 

36 000 EUR katrā no norises gadiem, SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā 

adrese: Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

Rallijs Talsos tiek organizēts jau piecas desmitgades, izskanot aizvien plašāk un 

piedaloties ievērojamam dalībnieku sastāvam, patriotiski turpinot “Rally Talsi” tradīciju, lai 

Latvijas rallija čempionātā saglabātu vienu no senākajām sacensībām. 

SIA “RA EVENTS” lūdz atbalstīt rallija norisi, kā arī rallija norises gadījumā, atbrīvot 

organizatoru no nomas maksas par Talsu lidlauka izmantošanu un pasākuma administrēšanai 

nepieciešamo telpu nomas maksas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

19.08.2019. lēmumu, Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Finansiāli atbalstīt/neatbalstīt SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā 

adrese: Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu nov., LV-3201, rīkoto FIA Eiropas rallija 

čempionāta posmu “Rally Liepāja” norisi Talsos 2020.gadā, 2021.gadā un 2022.gadā, 

piešķirot 36 000 EUR gadā. 

2. Atbrīvot/Neatbrīvot SIA “RA EVENTS” no nomas maksas par Talsu lidlauka 

izmantošanu un no rallija organizatoriem nepieciešamo telpu nomas maksas. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RA EVENTS”, reģ. Nr. 41203049203, juridiskā 

adrese: Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, par FIA Eiropas rallija čempionāta posma 

“Rally Liepāja” norises Talsos rīkošanu 2020., 2021. un 2022. gadā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

 

 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “RA EVENTS” - Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Komunālajai nodaļai; 

5. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr._______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu 

klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par Talsu novada 

pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”, Talsu novada pašvaldībā 

ir klasificēti 16 kultūras centri – Spāres, Stendes, Talsu, Valdgales un Vandzenes tautas nami, 

Laucienes, Pastendes, Sabiles un Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres un Virbu kultūras nami, 

Ķūļciema, Laidzes, Lībagu un Strazdes brīvā laika pavadīšanas centri, Balgales sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs un Pļavmuižas saieta nams. 

Pēc Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas rīcībā esošās 

informācijas, trīs no pašvaldības kultūras centriem – Spāres tautas nams (Spāres muiža), 

Strazdes brīvā laika pavadīšanas centrs (Strazdes muiža), Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres 

kultūras nams (Tiņģeres muiža) faktiski papildus pienākumiem kultūrā, veic ar tūrisma nozari 

saistītus pienākumus. 

Lai izveidotu vienotu Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju pēc to darbību raksturojošiem rādītājiem, precizētu kultūras centru un 

kultūras centru – muižu darbību raksturojošos rādītājus, izvērtēšanas un vadītāju mēnešalgu 

noteikšanas kārtību un attīstītu kultūras centru un kultūras centru - muižu darbību, ir 

sagatavoti noteikumi “Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr. __“Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un 

kultūras centru – muižu klasifikāciju” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par 

Talsu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”. 

3. Uzdot Kultūras un sporta attīstības nodaļai līdz 2019. gada 20. septembrim veikt 

kultūras centru un kultūras centru – muižu izvērtēšanu par 2019. gadu saskaņā ar 



 

 

 

 

noteikumiem Nr. __“Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras 

centru – muižu klasifikāciju”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2019. gada 1. septembrī. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu Tautas namam. 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 2019. gada _________ 

lēmumu Nr._______ (protokols Nr.________) 

 

NOTEIKUMI 

Talsos 

29.08.2019.          Nr._______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikāciju  
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek klasificēti Talsu novada pašvaldības kultūras 

centri (turpmāk – Centri) un Talsu novada pašvaldības kultūras centri – muižas 

(turpmāk – Muižas), nosaka klasifikācijas grupu un apakšgrupu, kā arī Centru vadītāju 

un Muižu vadītāju mēnešalgas noteikšanas kārtību. 

2. Noteikumu mērķis ir izveidot vienotu Talsu novada pašvaldības Centru un Muižu 

klasifikāciju pēc darbību raksturojošiem rādītājiem, kas ir vienlīdzīgi, pamatoti, 

pārbaudāmi un izmērāmi, veicināt kvalitatīvas darbības attīstību, radot iespēju vietējai 

sabiedrībai līdzdarboties dažādos kultūras procesos, tostarp Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, Latvijas nemateriālā un materiālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas, tūrisma procesos un mūžizglītības pasākumos. 

3. Centru un Muižu klasifikāciju organizē un nodrošina Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk – Nodaļa), ar izvērtēšanu saistītā 

dokumentācija tiek glabāta Nodaļā. 

4. Noteikumos lietotie termini: 

4.1. Centrs - pašvaldības dibināta, sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

institūcija, kura veic šajos noteikumos 6. punktā noteiktās funkcijas. 

4.2. Muiža – pašvaldības dibināta sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

un tūrisma institūcija, kura atrodas Spāres muižā, Strazdes muižā un Tiņģeres 

muižā un veic šajos noteikumos 8. punktā noteiktās funkcijas kultūrā un tūrismā, 

papildus nodrošinot kultūrtūrisma piedāvājumu. 

4.3. Klasificēšanas kritēriji – pazīmju kopums, pēc kurām tiek izvērtēti un 

salīdzināti Centru un Muižu kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji, lai noteiktu to 

klasifikāciju grupās un apakšgrupās. 

4.4. Klasifikācija – sistematizēts Centru un Muižu sadalījums noteiktās grupās un 

apakšgrupās, atkarībā no kritēriju līdzības vai atšķirības. 



 

 

87 

 

4.5. Kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji – Centra un Muižas darbību raksturojošie 

rādītāji:  

4.5.1. Kvalitatīvie rādītāji – nosaka darbības kvalitātes rādītājus, kuri 

attiecināmi uz Centru un Muižu darbības organizatorisko un māksliniecisko 

kvalitāti, atbilstoši Nodaļas izvirzītajām prasībām; par darbības kvalitātes 

rādītājiem tiek uzskatīti: pasākuma mākslinieciskā kvalitāte, pasākuma 

programma un saturs, pasākuma scenārijs, pasākuma scenogrāfija, 

tehniskais plāns, publicitāte un mārketinga aktivitātes. 

4.5.2. Kvantitatīvie rādītāji – nosaka centru darbības kvantitātes rādītājus; 

par kvantitatīvajiem rādītājiem tiek uzskatīti: valsts statistikas pārskatā 

kultūras jomā, datu bāzē “Latvijas digitālā kultūras karte”, sniegtā 

informācija par iepriekšējā gada sasniegtajiem rezultātiem; līdz katra 

mēneša 10. datumam Nodaļā iesniegtie darbības kvantitatīvie rādītāji, 

saskaņā ar kultūras un atpūtas pasākumu atskaiti (1.pielikums). 

4.6. Centra organizēta norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura 

māksliniecisko programmu un tehnisko plānu izstrādā un īsteno Centrs vai 

Muiža.  

4.7. Citu iestāžu, organizāciju rīkota norise – publisks kultūras un atpūtas  

pasākums, kura norises vieta ir Centrs vai Muiža, bet tā māksliniecisko 

programmu izstrādā cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

4.8. Izbraukuma norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura norise notiek 

ārpus Centra vai Muižas teritorijas un tā māksliniecisko programmu un tehnisko 

plānu organizē cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

 

II Centra un Muižas darbības mērķi, funkcijas 

 

5. Centra darbības mērķis ir:  

5.1. attīstīt kultūras pakalpojumu daudzveidīgumu un nodrošināt pieejamību 

sabiedrības iniciatīvu īstenošanai; 

5.2.  atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

5.3. Veicināt nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un 

Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, svētku 

tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu šādu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

5.4. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras procesos. 

6. Centra funkcijas ir: 

6.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

6.2. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

6.3. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos nemateriālā kultūras mantojuma, 

t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas saglabāšanā un 

attīstībā; 

6.4. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

6.5. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējās kultūras 

mantojuma ilgtspēju, vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

6.6. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

6.7. Īstenot citus Centra darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 



 

 

88 

 

 

 

 

 

7. Muižas darbības mērķis ir: 

7.1. sniegt kvalitatīvus kultūras un tūrisma piedāvājumus un pakalpojumus vietējā, 

reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī, balstoties uz muižas unikālo 

kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu, apzināšanu un ar to saistītās infrastruktūras 

un pakalpojumu attīstīšanu. 

7.2. Atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

7.3. Iesaistīties Latvijas piļu un muižu asociācijas organizētajās aktivitātēs un 

pasākumos, piedalīties asociācijas veidotajos projektos un programmās; 

7.4. Veicināt materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, 

svētku tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

7.5. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras un tūrisma procesos. 

8. Muižas funkcijas ir: 

8.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

8.2. Veidot saturā un formā daudzveidīgu tūrisma pakalpojumu piedāvājuma klāstu, 

nodrošināt tā pieejamību sabiedrībai; 

8.3. Sekmēt tūrisma, kultūras un radošo industriju nozaru un ar tām saistītās 

infrastruktūras un pakalpojumu attīstību; 

8.4. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

8.5. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos materiālā un nemateriālā kultūras 

mantojuma, tai skaitā Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas 

saglabāšanā un attīstībā; 

8.6. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

8.7. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējā kultūras 

mantojuma ilgtspēju un vēstures izzināšanu; 

8.8. Veikt vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

8.9. Sekmēt videi draudzīgu pakalpojumu attīstību, nodrošinot teritorijā esošo 

dabas un kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu; 

8.10. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

8.11. Īstenot citus Muižas darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 

 

III Centru un Muižu klasificēšana  

 

9. Centru un Muižu klasificēšanu veic Nodaļa saskaņā ar darbības raksturojošiem 

kvalitatīvajiem rādītājiem un kvantitatīvajiem rādītājiem. 

10. Kvalitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Par kvalitatīvajiem rādītājiem tiek 

uzskatīti: 

10.1. Pasākumu mākslinieciskā kvalitāte; 

10.2. Pasākuma programma un saturs; 

10.3. Pasākuma scenārijs; 



 

 

89 

 

10.4. Pasākuma scenogrāfija; 

10.5. Tehniskais plāns; 

10.6. Publicitāte un mārketinga aktivitātes. 

11. Lai noteiktu centru darbības atbilstību izvirzītajiem kvalitatīvajiem rādītājiem, tiek 

vērtēta Centru un Muižu organizēto pasākumu dokumentācija. Centra vai Muižas 

pasākumiem jāatbilst vismaz četriem no 10.punktā minētajiem kvalitatīvajiem 

rādītājiem, pretējā gadījumā tie netiek uzskatīti par Centra vai Muižas organizētiem 

pasākumiem un netiek ņemti vērā pie izvērtēšanas. 

12. Kvantitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Saskaņā ar Centru un Muižu darbības 

raksturojošiem kvantitatīvajiem rādītājiem, tie tiek klasificēti grupās un apakšgrupās.. 

13. 1.GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs veic Centra vispārējās funkcijas 

pēc iespējas tuvu iedzīvotāju dzīves vietai. 1. GRUPAS darbību raksturojošie 

kvantitatīvie rādītāji ir: 

13.1. 1. apakšgrupai: 

13.1.1. līdz 15 centra organizētas norises gadā; 

13.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. līdz 4 amatiermākslas kolektīvi. 

            13.2.   2. apakšgrupai: 

                  13.2.1. 15 – 30 centra organizētas norises gadā; 

13.2.2. 10 - 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. 10 - 20 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. 5– 7 amatiermākslas kolektīvi; 

           13.3.   3. apakšgrupai: 

13.3.1. vairāk nekā 30 centra organizētas norises gadā; 

13.3.2. vairāk nekā 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. vairāk nekā 20 izbraukuma norises gadā; 

13.2.4. vairāk nekā 8 amatiermākslas kolektīvi. 

14. 2. GRUPAS Novada līmeņa nozīmes kultūras centrs ir vietējas nozīmes kultūras 

centrs, kurš papildus vispārējām Centra funkcijām, organizē tālākizglītības pasākumus, 

t.sk. seminārus, kursus, konferences un konkursus, festivālus, izstādes, kā arī citus 

pasākumus un citas publiskas aktivitātes novada vai reģiona līmenī. 2.GRUPAS 

darbību raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

14.1. vismaz 50 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 5 novada un līdz 3 

reģiona līmeņa pasākumiem un publiskajām aktivitātēm gadā); 

14.2. vismaz 50 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

14.3. vairāk nekā 30 izbraukuma norises gadā; 

14.4. vairāk nekā 12 amatiermākslas kolektīvi. 

15. 3. GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs - Muiža papildus 

vispārējām funkcijām kultūrā, veic arī tūrisma funkcijas un veido kultūrtūrisma 

piedāvājumu, t.sk. veic vēstures izzināšanu un novadpētniecību. 3. GRUPAS darbību 

raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

15.1. 1. apakšgrupai: 

15.1.1. līdz 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 7 tūrisma pasākumi un 

piedāvājumi); 

  15.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

  15.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

                    15.1.4.vismaz 2 amatiermākslas kolektīvi. 

15.2. 2. apakšgrupai: 



 

 

90 

 

15.2.1. vairāk nekā 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. vismaz 10 tūrisma 

pasākumi un piedāvājumi); 

15.2.2.virāk kā 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

                  15.2.3. vairāk nekā 7 izbraukuma norises gadā; 

15.2.4. vairāk nekā 2 amatiermākslas kolektīvi. 

16. Centru un Muižu ikgadējo klasificēšanu par iepriekšējā perioda darbības rezultātiem 

veic ar izpilddirektora rīkojumu izveidota komisija trīs cilvēku sastāvā viena mēneša 

laikā no rīkojuma spēkā stāšanās dienas, bet ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.augustam. 

Centru un Muižu klasifikāciju apstiprina izpilddirektors. 

17. Gadījumos, kad viens vai vairāki no darbības kvantitatīvajiem rādītājiem neatbilst 

grupā vai apakšgrupā noteiktajiem (ir zemāki), Centrs vai Muiža tiek klasificēts par 

vienu grupu vai apakšgrupu zemāk. Komisija pēc izvērtēšanas sagatavo un iesniedz 

izpilddirektoram apstiprināšanai rīkojumu par Centra vai Muižas grupas vai 

apakšgrupas pārklasificēšanu. 

18. Par iepriekšējo periodu šajos noteikumos tiek uzskatīts laika periods no iepriekšējā 

gada 1.augusta līdz kārtējā gada 31.jūlijam. 

 

IV Centru vadītāju un Muižu vadītāju darba samaksas noteikšanas kārtība 

 

19. Centra vadītājs vai Muižas vadītājs ir persona ar izglītību kultūras, tūrisma vai vadības 

jomā, kurš ir atbildīgs par regulāru savas profesionālās kompetences pilnveidi. 

20. Centra vadītāja un Muižas vadītāja atbilstošo mēnešalgu nosaka atbilstoši klasificētajai 

grupai un apakšgrupai (2.pielikums).  

21. Centru vadītāju un Muižu vadītāju izmaiņas mēnešalgas apmērā atbilstoši klasificētajai 

grupai vai apakšgrupai stājas spēkā ar nākamā gada 1.janvāri.  

 

V Pārejas noteikumi 

 

22. Līdz 2019.gada 20.septembrim izpilddirektora izveidota komisija veic Centru un 

Muižu klasifikāciju par darbības periodu no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.jūlijam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā, izvērtēšanā ņemot vērā 80% izpildi 13.- 

15. punktā noteiktajiem kvantitatīvo rādītāju kritērijiem. 

23. Izpilddirektors apstiprina Centru un Muižu klasifikāciju par darbības periodu (no 

2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.jūlijam) līdz 2019. gada 20. septembrim. 

24. Finanšu un grāmatvedības nodaļai, sagatavojot 2020. gada budžeta projektu, jāņem 

vērā 2019. gada Centru un Muižu izvērtēšanas rezultāti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                D.Karols 



 

 

91 

 

1. pielikums 

Talsu novada domes ______.2019. noteikumiem Nr.______ 

 

 

(kultūras centra vai kultūras centra – muižas nosaukums) 

 

KULTŪRAS UN ATPŪTAS PASĀKUMU ATSKAITE 
 

(kalendārais mēnesis) 

 
Nr.pk. 

 

NOSAUKUMS 

 

DATUMS 

 

PLĀNOTS 

saskaņā ar  

kultūras un 
atpūtas 

pasākumu 

plānu 
(Atzīmēt ar 

"X") 

NOTICIS      

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

ATCELTS                     

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

IEMESLS                                

(Aizpildīt, 

ja atcelts) 
 

PLĀNOTAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FAKTISKAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FINANSĒJUMA 

AVOTS 

(ja veikti grozījumi, 
norādīt avotu - 

budžeta kods, 

pasākuma (kura) 
tāme utml.) 

APMEKLĒTĀJU 

SKAITS 

 

PUBLICITĀTE 

(norādīt vietni, 

medijus, ja 
iespējams 

pievienot saiti un 

pasākuma afišu) 
 

CITA 

INFORMĀCIJA 

 

1             

2             

3             

…             

KOPĀ      
 

*Informācija aizpildāma saskaņā ar Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu gadam (jānorāda VISI plānā iekļautie pasākumi ).  

** Gadījumos, ja pasākums nav ticis plānots vai ir mainīts tā nosaukums, to norādīt sadaļā “cita informācija”, sadaļā "finansējuma avots" detalizēti atšifrējot pasākuma finansējumu. 

*** Sadaļā "Cita informācija" norādīt citu, ar pasākuma plānošanu, norisi un budžetu saistītu informāciju.        

     

 

_________________________________________             

Sagatavotāja vārds, uzvārds  

 

  Domes priekšsēdētājs       D.Karols 



 

 

92 

 

2. pielikums 

Talsu novada domes ______.2019. noteikumiem Nr.______ 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības Kultūras centru un Kultūras centru – muižu 

vadītāju mēnešalgas 

KLASIFIKĀCIJAS KOPSAVILKUMS 
 

Grupa Nozīme Saime, 

apakšsaime 

Līmenis Algu grupa Mēnešalgas likme 

ne vairāk kā 

(EUR) 

 

1.GRUPA 

 

 

 

 

Vietējas nozīmes 

kultūras centrs  

 

 

 

 

 

33 

 

 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

700.00 
 

1.apakšgrupa 

 

 

2. apakšgrupa  

 

 

33 

 

 

III 

 

 

9 

 

 

900.00 

 

3. apakšgrupa 

 

33 

 

III 

 

9 

 

 

1190.00 

 

 

2. GRUPA  

 

Novada nozīmes 

kultūras centrs  
 

 

 

1 

 

 I 

 

11 

 

 

1382.00 



 

 

93 

 

 

 

 

3. GRUPA 

 

 

 

 

Vietējas nozīmes 

kultūras  

centrs - muiža 

 

 

 

 

 

 

33 

 

 

 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

900.00 
 

1.apakšgrupa 

 

 

 

 

2.apakšgrupa 

 

 

 

33 

 

III 

 

9 

 

1190.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               D.Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                                                                                                                 PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

29.08.2019.                            Nr._______ 

 

Par biedrības “Motoklubs Stende” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 31.07.2019. ir saņemts biedrības “Motoklubs Stende”, 

reģistrācijas numurs 40008230217, iesniegums (reģistrēts 31.07.2019. ar Nr. 12-9/4766) ar 

lūgumu finansiāli atbalstīt pasākumu “MX Nacionālais kauss” 7.posma noslēguma sacensības 

Stendē, kas notiks 2019.gada 28.septembrī.  

Sacensībās piedalīsies sportisti dažādās vecuma grupās, tai skaitā arī Talsu novada 

sportisti. Lai nodrošinātu pasākuma apmeklētājiem iespēju sacensības apmeklēt bez ieejas 

maksas, nepieciešams finansējums 1188,00 EUR apmērā, lai apmaksātu Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienesta pakalpojumu izmaksas.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu, Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt biedrībai “Motoklubs Stende”, reģistrācijas numurs 40008230217, juridiskā adrese: 

Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, finansējumu 1188,00 EUR (viens tūkstotis viens simts 

astoņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

izmaksu apmaksai “MX Nacionālais kauss” 7. posma noslēguma sacensībām Stendē, kas 

notiks 2019.gada 28.septembrī.  

2. Finansējumu 1188,00 EUR paredzēt no plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Kultūras un sporta attīstības nodaļai nodaļai; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3.Biedrībai “Motoklubs Stende”, Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu novads, LV-3257. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._____, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.____ 

 

Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Talsu novada pašvaldībā 05.08.2019. saņemts Talsu bērnu un jauniešu vokālās studijas 

“Tonis” vadītājas un biedrības “TALSU TONIS” valdes locekles Kristīnes Brokas - Meļķes 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot biedrību no Talsu Tautas nama telpu nomas, skatuves gaismu 

nomas maksas, komunālo pakalpojumu maksas, kā arī lūgums nodrošināt apskaņošanas 

pakalpojumus 2019. gada 2. novembrī plānotajā pasākumā – vokālās studijas “TONIS” 20 

gadu jubilejas koncertā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1. un 6.4.punktu, Talsu novada domes 26.03.2015. noteikumu Nr. 1 “Par Talsu novada 

pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 7. punktu, Talsu novada 

domes 11.02.2016. lēmumu Nr. 80 “Par Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centra 

struktūrvienības “Talsu tautas nams” mantas nomas maksu, Talsu tautas nama telpu, teritorijas 

un Sauleskalna brīvdabas estrādes nomas maksu” 1. punktu, un saskaņā ar Talsu  novada  

domes Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese: Lidlauka 

iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no telpu (Lielās zāles (33.telpa) ieskaitot 1., 2.stāva 

foajē, garderobi, WC; Mākslinieku telpas (22., un 23.telpa); Virtuves telpas (9., 10.telpa); 

Tornīša zāle (32.telpa); Deju zāle (37.telpa)) nomas, par Talsu Tautas nama, Lielajā ielā 

19/21, Talsos, izmantošanu no 2019.gada 2. novembrī no plkst. 17:00 līdz 20:00 vokālās 

studijas “TONIS” 20 gadu jubilejas koncertā. 

2. Atbrīvot biedrību “Talsu Tonis”, reģistrācijas Nr. 40008227611, juridiskā adrese: Lidlauka 

iela 4, Talsi, Talsu nov., LV-3201, no Talsu Tautas nama  skatuves gaismu nomas un 

Tautas nama rīcībā esošās apskaņošanas tehnikas nomas maksas vokālās studijas “TONIS” 

20 gadu jubilejas koncertā 2019. gada 2. novembrī. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams noslēgt attiecīgu līgumu ar 

biedrību “Talsu Tonis”. 



 

 

 

 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas vadītājam.  

 

    

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                   D. Karols 

 

 
Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu Tautas namam; 

3. Biedrībai “Talsu Tonis”. 

 

mailto:dace.obodovska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.______ 

 

Par grozījumu nolikumā 

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

 

Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 4.11. punktā ir noteikts, ka Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 

veltītajos svinīgajos pasākumos, kas tiek organizēti Talsu novada pilsētās un pagastos, katrā 

no apbalvošanas reizēm apbalvojums “Talsu novada Goda balva” tiek piešķirts ne vairāk kā 

sešām personām Talsu novada pilsētās un pagastos, kuros ir vairāk par 1000 iedzīvotājiem. 

Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 18.10.2018. sēdē 

komisijas locekļi, ņemot vērā to, ka Talsu pilsētā ir ievērojami lielāks iedzīvotāju skaits, nekā 

pārējās Talsu novada pilsētās un pagastos, kuros ir vairāk par 1000 iedzīvotājiem, ir izteikuši 

priekšlikumu veikt grozījumu nolikuma 4.11. punktā, nosakot, ka Talsu pilsētā apbalvojums 

“Talsu novada Goda balva” tiek piešķirts ne vairāk kā desmit personām. 

Izvērtējot iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 

21.panta pirmās daļas 27. punktu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” (Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.352) 

4.11. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“4.11. Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos pasākumos, kas tiek 

organizēti Talsu novada pilsētās un pagastos, katrā no apbalvošanas reizēm apbalvojums 

“Talsu novada Goda balva” tiek piešķirts: 

4.11.1. Talsu pilsētā – ne vairāk kā desmit personām; 

4.11.2. pārējās Talsu novada pilsētās un pagastos: 

4.11.2.1 ar iedzīvotāju skaitu līdz 1000 – ne vairāk kā trīs personām; 

4.11.2.2. ar iedzīvotāju skaitu virs 1000 – ne vairāk kā sešām personām.”  

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols  



 

 

 

 

 
Himiča 63232129  

inese.himica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai;  

3. Kancelejai;  

4. Juridiskajai nodaļai;  

5. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm;  

6. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 

mailto:inese.himica@talsi.lv


 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.            Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde 

“Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei   

 

Talsu novada pašvaldībā ir noslēgusies iepirkuma procedūra ID Nr. TNP 2019/52 

“Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā””. Pretendents, kuram piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, ir SIA 

“JOE”, tā finanšu piedāvājums ir 42750,00 EUR (bez PVN 21%), kopējā summa – 51727,50 

EUR.  

Pretendents apņemas 25 nedēļu laikā izstrādāt būvprojektu saskaņā ar iepirkuma 

nolikuma un darba uzdevuma prasībām, būvprojekta ekspertīzei paredzot laiku 3 nedēļas 

(kopā 28 nedēļas jeb 7 mēneši), bet neiekļaujot to kopējā būvprojekta izstrādes laikā. Pēc 

iesniegtā laika grafika būvprojekts minimālajā sastāvā (MBP) tiks izstrādāts 8 nedēļu vai divu 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Iepirkuma līguma projektā iekļauts, ka samaksu par kvalitatīvi, līguma noteikumiem 

atbilstoši izpildīto būvprojektu pasūtītājs veiks šādos apmēros un termiņos: 

1) 5% (pieci procenti) no projektēšanas līgumcenas 20 dienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas un rēķina saņemšanas (avanss), kas ir 2586,38 EUR (t.sk. PVN 21%).  

2) 20 dienu laikā pēc būvprojekta minimālajā sastāvā akceptēšanas Talsu novada būvvaldē 

tiek samaksāts 30% (trīsdesmit procenti) no projektēšanas līgumcenas, kas ir 15518,25 

EUR (t.sk. PVN 21%).  

 Ja līgums tiek noslēgts 2019.gada septembrī, tad 20 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas 

jāapmaksā avansa summa 2586,38 EUR apmērā un 2019.gada decembrī par MBP izstrādi 

15518,25 EUR, kopā 18104,63 EUR, t.sk. PVN 21% . Gala maksājums 33622,87 EUR 

apmērā (t.sk. PVN 21%) par būvprojektu tiek plānots 2020.gada aprīlī, pēc būvprojekta 

saskaņošanas Talsu novada būvvaldē un nodošanas pasūtītājam, kas jāparedz 2020.gada 

budžetā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 

15.panta pirmās daļas 4. punktu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 

Ilgtermiņa prioritātes i-2 “Izglītība” rīcības virzienu i-2-1 “Novada izglītības sistēmas 

pārvaldība” rīcību i-2-2 “Pirmsskolas izglītība”, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 



 

 

 

 

sporta komitejas sēdes 19.08.2019., Tautsaimniecības komitejas 19.08.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu būvprojekta izstrādei 2019.gadā 18 104,63 EUR apmērā no  

pašvaldības budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrāde, projektu sagatavošanai”  

paredzētajiem finanšu līdzekļiem.  

2. Piešķirt finansējumu būvprojekta izstrādei 2020.gadā 33 622,87 EUR apmērā no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

Svarinska 25740309 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Vandzenes pagasta pārvaldei 1 eks. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.         Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai”  

 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 12.maijā ir saņēmusi biedrības “USMAS 

KRASTS”, reģ. Nr. 40008071891, iesniegumu (reģ. ar Nr. 12-25/3085) par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam “Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai”. Projekts iesniegts un apstiprināts 

ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Atbalsts 

lauku attīstības veicināšanai” ietvaros. 

 Projekta mērķis – popularizēt Usmas ezeru, piesaistīt vairāk tūristus no dažādām 

valstīm un veidot atpazīstamību Usmas ezerā pieejamajiem tūrisma pakalpojumiem. 

Projekta kopējās izmaksas 21584,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 17267,20 EUR un 

privātais finansējums 4316,80 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 987,80 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “USMAS 

KRASTS” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “USMAS KRASTS” atbalstu 

projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 

“Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas 

darbība”, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt biedrībai “USMAS KRASTS”, reģistrācijas numurs 40008071891, 

līdzfinansējumu projekta “Usmas ezers - lieliska vieta atpūtai” īstenošanai 987,80 EUR 

(deviņi simti astoņdesmit septiņi euro un 80  centi)  apmērā no pašvaldības 2019.gada budžeta 

līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) biedrībai “USMAS KRASTS”, “Auseklīši”, Usmas pag., Ventspils novads, LV-3619. 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. ___, ____. punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.___ 

 

Par Talsu novada simboliku 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 7.punktu, ņemot 

vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 26.06.2019. ieteikumus Nr.1-

18/6099, Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Par Talsu novada simboliku” (saistošie 

noteikumi pielikumā).  

2. Atcelt Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumu Nr. 407 “Par grozījumiem Talsu 

novada domes 2013. gada 11. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par Talsu novada 

simboliku””. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2019. gada 29. augustā 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.__, __.punkts, lēmums Nr.____) 

 

 

Par Talsu novada simboliku 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

21. panta pirmās daļas 7. punktu 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Šie noteikumi nosaka Talsu novada simboliku un kārtību, kādā tā izgatavojama un 

lietojama. 

2. Talsu novada simboli, kuru izgatavošanas un lietošanas kārtību regulē šie noteikumi, ir 

Talsu novada ģerbonis, Talsu novadu veidojošo pilsētu un pagastu ģerboņi un Talsu 

novada, pilsētu un pagastu karogi. Talsu novada pašvaldība skaidro un popularizē Talsu 

novada simboliku un tās elementu lietošanas kārtību. 

3. Talsu novada simboliku, tās attēlus vai elementus drīkst izmantot komercsabiedrības, 

biedrības, nodibinājumi un privātpersonas atribūtikas, suvenīru, rūpniecības, pārtikas, 

sadzīves un tml. priekšmetu noformēšanā un ražošanā, preču zīmēs, nosaukumos vai 

noformējumos (nozīmes, vimpeļi un cita atribūtika, kā arī dažādi suvenīri un sadzīves 

priekšmeti) tikai ar Talsu novada Licencēšanas komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) 

atļauju, izņemot gadījumus, kad simboliku atveido ierobežotā apjomā bezpeļņas nolūkos, 

t.i., personiskām vajadzībām, mācību nolūkos, bibliotēkās, muzejos un arhīvos, kā arī 

informatīviem mērķiem, piemēram, veidojot tādu aktuālo notikumu apskatu, kurā 

izmantota simbolika. 

4. Standartus un kvalitātes prasības priekšmetiem, uz kuriem drīkst atveidot Talsu novada 

simboliku un tās elementus, nosaka Komisija kopīgi ar Talsu novada būvvaldes 

Arhitektūras daļas vadītāju. 

5. Par Talsu novada simbolikas izmantošanu komercdarbībā (reklāmā, preču zīmēs, suvenīru 

ražošanā) ir maksājama pašvaldības nodeva. 

6. Pieteikumus par Talsu novada ģerboņu un Talsu novada karogu izgatavošanu un 

izmantošanu izskata Komisija, kuras lēmums ir apstrīdams Talsu novada domē. 

7. Talsu novada simbolikas vai tās elementu izgatavošanas un lietošanas atļaujas saņemšanai 

fiziskām un juridiskām personām komisijā jāiesniedz iesniegums - pievienojot izstrādājuma 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21


 

 

 

 

skices vai etalona paraugu, norādot izmantošanas mērķi un formas aprakstu un 

izstrādājumu skaitu. 

8. Atļauju izgatavot un izmantot Talsu novada simboliku vai tās elementus komerciālos 

nolūkos Komisija izsniedz pēc pašvaldības nodevas samaksas. Talsu novada dome 

atsevišķos gadījumos ir tiesīga atbrīvot no vienreizējās nodevas, kā arī samazināt 

vienreizējās nodevas apmēru, argumentēti motivējot iemeslus. 

9. Tirdzniecības uzņēmumiem, pieņemot realizēšanai jebkura veida izstrādājumus ar Talsu 

novada simboliku, jāpieprasa no ražotāja Komisijas izsniegtās atļaujas kopija, kurai 

tirdzniecības uzņēmumā jāatrodas šo izstrādājumu realizēšanas periodā. 

10. Pēc Talsu novada domes deputāta, pašvaldības policijas darbinieka un domes 

administrācijas darbinieka pieprasījuma ražotājam vai tirgotājam ir pienākums uzrādīt 

Komisijas atļauju (vai tās kopiju) simbolikas lietošanai, un uz iepriekš minēto amatpersonu 

lūguma arī ražojamo vai pārdodamo produkciju, kura satur Talsu novada simboliku vai tās 

elementus. 

11. Saskaņā ar Talsu novada domes lēmumu var tikt atļauts lietot Talsu novada simboliku vai 

tās elementus arī citos gadījumos, kas nav paredzēti šajos noteikumos. 

12. Licencēšanas komisijas izdotos administratīvos aktus vai faktisko rīcību var apstrīdēt 

Talsu novada domē, ja likums neparedz citu apstrīdēšanas vai pārsūdzēšanas kārtību. Ja 

persona apstrīd administratīvo aktu un prasa atlīdzināt zaudējumu, tad par to lemj Talsu 

novada dome. Talsu novada domes izdotos administratīvos aktus un faktisko rīcību var 

pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

13. Talsu novada ģerboņu un Talsu novada karogu krāsas tiek noteiktas saskaņā ar Valsts 

Heraldikas komisijas apstiprinātajiem krāsu kodiem (poligrāfijai). Izņēmuma gadījumos ar 

Talsu novada Arhitektūras daļas vadītāja rakstisku piekrišanu var aizstāt zelta krāsu ar 

dzeltenu (Pantone 124C) un sudraba krāsu – ar pelēko (Pantone 4C, cool grey). 

 

II. Talsu novada ģerboņa un karoga apraksts 

14. Zelta laukā ozollapu vainagu, kas sastāv no 18 lapām (1.Pielikums). 

15. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone Black C 

(melna). 

16. Ģerboņa melnbaltajā versijā ir tikai kontūrzīmējums (2.Pielikums). 

17. Talsu novada karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Talsu novada ģerboni vidū 

(3.Pielikums). 

18. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

19. Talsu novada karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

20. Karoga krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone Black C (melna), 

pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

III. Sabiles pilsētas ģerboņa un karoga apraksts 

21. Zelta laukā purpura vīnogķekars ar divām zaļām lapām (4.Pielikums). 

22. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 208C (purpurs), Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un 

Pantone Black C (melna). 

23. Sabiles pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Sabiles pilsētas ģerboni vidū 

(5.Pielikums). 

24. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

25. Sabiles pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 



 

 

 

 

26. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 208C (purpurs), Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C 

(zelta) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

IV. Stendes pilsētas ģerboņa un karoga apraksts 

27. Dalīts galvā ar dubultrombu griezumu: zaļš un zelts; apakšējā laukā melns lokomotīves 

ritenis (6.Pielikums). 

28. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone Black C 

(melna). 

29. Stendes pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Stendes pilsētas ģerboni 

vidū (7.Pielikums). 

30. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

31. Stendes pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

32. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

V. Talsu pilsētas ģerboņa un karoga apraksts 

33. Zelta laukā zaļu vainagu no kreisās puses tur dabiskas krāsas roka, kas izaug no zaļa kalna 

(8.Pielikums). 

34. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 155C (dabiska 

krāsa) un Pantone Black C (melna). 

35. Talsu pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Talsu pilsētas ģerboni vidū 

(9.Pielikums). 

36. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

37. Talsu pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

38. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 155C 

(dabiska krāsa) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

VI. Valdemārpils pilsētas ģerboņa un karoga apraksts 

39. Sarkanā laukā peldoša zelta burulaiva: zelta galvā trīs priežu čiekuri dabiskā krāsā 

(10.Pielikums). 

40. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 873C (zelta), Pantone 728C (dabiska 

krāsa) un Pantone Black C (melna). 

41. Valdemārpils pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Valdemārpils pilsētas 

ģerboni vidū (11.Pielikums). 

42. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

43. Valdemārpils pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

44. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 873C (zelta), Pantone 728C 

(dabiska krāsa) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

VII. Abavas pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

45. Purpura laukā sudraba vīngliemezis zelta čaulā pa kreisi, labējā augšējā stūrī sudraba 

vīnkoka lapa lejupvērsta labās spāres virzienā (12. Pielikums). 

46. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone Cool 

Gray 4) (sudraba), Pantone 208C (purpura), Pantone Black (melna). 



 

 

 

 

47. Abavas pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Abavas pagasta ģerboni 

vidū (13. Pielikums). 

48. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

49. Abavas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

50. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 208C (purpura), Pantone Black (melna) un pamatnei 

Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

VIII. Ārlavas pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

51. Dalīts pēdā ar viļņotu griezumu: sarkans un sudrabs. Augšējā laukā peldoša zelta laiva, ar 

izaugošu tādu pašu ozola asnu ar lapām (14. Pielikums). 

52. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone Cool 

Gray 4) (sudrabs), Pantone 186C (sarkans), Pantone black (melns). 

53. Ārlavas pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ārlavas pagasta ģerboni 

vidū (15. Pielikums). 

54. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

55. Ārlavas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

56. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudrabs), Pantone 186C (sarkans), Pantone black (melns) un pamatnei 

Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

IX. Balgales pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

57. Dalīta pēdā ar zaļu un sudrabu. Augšā baltā cielava dabīgās krāsās – balts, pelēks, melns 

(16.Pielikums). 

58. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba), Pantone Black C 

(melna), Pantone White, Pantone 4C (cool grey). 

59. Balgales pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Balgales pagasta ģerboni 

vidū (17.Pielikums). 

60. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

61. Balgales pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

62. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba), Pantone 

Black C (melna), Pantone White, Pantone 4C (cool grey) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), 

Pantone 485C (sarkana). 

 

X. Ģibuļu pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

63. Zelta laukā kreisās spāres virzienā lejuplidojoša zila ar baltām krūtīm bezdelīga ar zaļu 

āboliņa lapu knābī (18.Pielikums). 

64. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 286C (zila), 

Pantone White C (balta) un Pantone Black C (melna). 

65. Ģibuļu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ģibuļu pagasta ģerboni vidū 

(19.Pielikums). 

66. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

67. Ģibuļu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 



 

 

 

 

68. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 286C 

(zila), Pantone White C (balta) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), 

Pantone 485C (sarkana). 

 

XI. Īves pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

69. Zelta laukā zaļš augšupvērsts īves zars ar sarkanām ogām, likts pāļa virzienā (20. 

Pielikums). 

70. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 341C (zaļa), Pantone 186C (sarkana), 

Pantone Black (melna). 

71. Īves pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Īves pagasta ģerboni vidū 

(21.Pielikums). 

72. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

73. Īves pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

74. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (zelta), Pantone 341C (zaļa), Pantone 186C 

(sarkana), Pantone Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

XII. Ķūļciema pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

75. Dalīts pēdā ar mākoņu griezumu: zils un sudrabs. Augšējā laukā lidojoša sudraba dzērve 

(22. Pielikums). 

76. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone Black (melna). 

77. Ķūļciema pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ķūļciema pagasta ģerboni 

vidū (23. Pielikums). 

78. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

79. Ķūļciema pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

80. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 286C 

(zila), Pantone Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XIII. Laidzes pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

81. Sudraba laukā sarkans vēzis (24.Pielikums). 

82. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

83. Laidzes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Laidzes pagasta ģerboni 

vidū (25.Pielikums). 

84. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

85. Laidzes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

86. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XIV. Laucienes pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

87. Purpura laukā sarkana trinīša krusts (26.Pielikums). 

88. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 208C (purpura), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

89. Laucienes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Laucienes pagasta 

ģerboni vidū (27.Pielikums). 

90. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

91. Laucienes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 



 

 

 

 

92. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 208C (purpura), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XV. Lībagu pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

93. Sudraba laukā zaļa oša lapa kreisās spāres virzienā (28.Pielikums). 

94. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

95. Lībagu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Lībagu pagasta ģerboni vidū 

(29.Pielikums). 

96. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

97. Lībagu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

98. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

XVI. Lubes pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

99. Zaļā laukā zelta izliekta pļavas ķirzaka ar galvu pa kreisi. Augšējā labajā un apakšējā 

kreisajā stūrī pa sudraba pīpenei ar zelta auglenīcu (30. Pielikums). 

100. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone Cool 

Gray 4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), Pantone black (melna). 

101. Lubes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Lubes pagasta ģerboni vidū 

(31.Pielikums). 

102. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

103. Lubes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

104. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C 

(Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), Pantone black (melna) un pamatnei 

Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XVII. Strazdes pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

105. Zaļā laukā divas egļu griezuma sudraba šaursijas. Apakšā trīs lapegles sudraba čiekuri un 

tādas pašas skujas, liktas dīseles veidā (32. Pielikums). 

106. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), 

Pantobne Black (melna). 

107. Strazdes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Strazdes pagasta ģerboni 

vidū (33. Pielikums). 

108. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

109. Strazdes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

110. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 

341C (zaļa), Pantobne Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

XVIII. Valdgales pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

111. Sarkanā laukā četras sudraba šķērskrustā liktas miežu vārpas ar kātiem pinumā 

(34.Pielikums). 

112. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

113. Valdgales pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Valdgales pagasta 

ģerboni vidū (35.Pielikums). 



 

 

 

 

114. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

115. Valdgales pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

116. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XIX. Vandzenes pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

117. Zilā laukā sudraba vanags ar zelta knābi un tādām pašām kājām, kreisajā augšējā stūrī trīs 

sudraba pieclapu rozes ar zelta auglenīcu (36. Pielikums). 

118. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873 C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone Cool 

Gray 4) (sudrabs), Pantone 286 C (zils), Pantone black (melns). 

119. Vandzenes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Vandzenes pagasta 

ģerboni vidū (37. Pielikums). 

120. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

121. Vandzenes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

122. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873 C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C 

(Pantone Cool Gray 4) (sudrabs), Pantone 286 C (zils), Pantone black (melns) un pamatnei 

Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XX.Virbu pagasta ģerboņa un karoga apraksts 

123. Skaldīts ar sarkanu un sudrabu, šaurspāru pinums – no viena uz otru (38. Pielikums). 

124. Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba), Pantone black 

(melna). 

125. Virbu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Virbu pagasta ģerboni vidū 

(39. Pielikums). 

126. Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

127. Virbu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

128. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba), Pantone 

black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

XXI. Ģerboņu un karogu attēla lietošana 

129. Talsu novada domei un pašvaldībai ir Talsu novada ģerboņa ekskluzīvās tiesības uz 

veidlapām, zīmogā, pašvaldības policijas zīmotnēs (atšķirības zīmēs pie formas tērpa un 

žetonos), deputāta krūšu nozīmē, apliecībās, vizītkartēs, iespieddarbos, uz izdevumu 

vākiem un titullapām, Talsu novada domes atzinības un goda rakstos, diplomos un citos 

oficiālajos dokumentos, reprezentācijas materiālos, informatīvajā izdevumā "Talsu novada 

ziņas", iestāžu un struktūrvienību dokumentos, kā arī izvietot pie šo iestāžu ēkām, dienesta 

telpām un uz šīm iestādēm piederošajiem transporta līdzekļiem. 

130. Talsu novada domei, pašvaldībai, pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm, iestādēm ir 

attiecīgo administratīvo teritoriju pilsētu un pagastu ģerboņu un Talsu novada karogu 

lietošanas ekskluzīvās tiesības uz veidlapām, zīmogā, vizītkartēs, iespieddarbos, uz 

izdevumu vākiem un titullapām, atzinības un goda rakstos, diplomos un citos oficiālajos 

dokumentos, reprezentācijas materiālos, informatīvajos izdevumos, novada pašvaldības 

pārvalžu, iestāžu un to struktūrvienību dokumentos, kā arī tiesības izvietot tos pie šo 

pārvalžu, iestāžu ēkām, dienesta telpām un uz šīm iestādēm piederošajiem transporta 

līdzekļiem. 

131. Lietojot ģerboņus un karogus, neatkarīgi no izmēriem – tiem precīzi proporcionāli 

jāatbilst apstiprinātajam ģerboņa un karoga etalonparaugam. 



 

 

 

 

132. Komisija izskata fizisko un juridisko personu iesniegumus par atļauju piešķiršanu lietot 

Talsu novada ģerboņu un Talsu novada karogu attēlus dažādu svinīgu pasākumu, 

sarīkojumu, ielu gājienu noformēšanai, ēku fasāžu, kā arī iekštelpu noformēšanai 

sabiedrisko pasākumu norises vietās. 

 

XXII. Nobeiguma noteikums 

133. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 

2013. gada 11. jūlija saistošos noteikumus Nr. 23 "Par Talsu novada simboliku" (sēdes 

protokols Nr. 12, lēmums Nr. 375). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 



 

 

 

 

1. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 
Talsu novada ģerbonis 

 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 

 



 

 

 

 

 

2.Pielikums  
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 
Talsu novada ģerbonis (melnbaltā versija) 

 

 

 

 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

3. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 

Talsu novada karogs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 

 



 

 

 

 

 

4. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 

Sabiles pilsētas ģerbonis 

 
„ 

 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

5. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 
Sabiles pilsētas karogs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 



 

 

 

 

 

6. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

 
Stendes pilsētas ģerbonis 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

7. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 
 

Stendes pilsētas karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 



 

 

 

 

 
8. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 
 

Talsu pilsētas ģerbonis 
 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

9. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Talsu pilsētas karogs 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 



 

 

 

 

 
10. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 
Valdemārpils pilsētas ģerbonis 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 



 

 

 

 

 

11. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Valdemārpils pilsētas karogs 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 
12. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 
Abavas pagasta ģerbonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

13. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Abavas pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 
14. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 
Ārlavas pagasta ģerbonis 

 

 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

15. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Ārlavas pagasta karogs 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 

16. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Balgales pagasta ģerbonis 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

17. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Balgales pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 

18. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Ģibuļu pagasta ģerbonis 
 

 

 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

19. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Ģibuļu pagasta karogs 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

20. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Īves pagasta ģerbonis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

21. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Īves pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 
22. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 
Ķūļciema pagasta ģerbonis 

 

 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

23. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Ķūļciema pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

24. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Laidzes pagasta ģerbonis 
 

 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

25. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Laidzes pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 

26. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Laucienes pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 

27. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Laucienes pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

28. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Lībagu pagasta ģerbonis 
 

 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

29. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Lībagu pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 



 

 

 

 

 
30. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 

Lubes pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 
31. Pielikums 

Talsu novada domes ________________ 
saistošajiem noteikumiem Nr.___ 

 

Lubes pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 



 

 

 

 

 

32. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Strazdes pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 



 

 

 

 

 

33. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Strazdes pagasta karogs 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 



 

 

 

 

 

34. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Valdgales pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

35. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Valdgales pagasta karogs 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

 

36. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Vandzenes pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 



 

 

 

 

 

37. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Vandzenes pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 
 

 



 

 

 

 

 

38. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Virbu pagasta ģerbonis 
 

 

 

 

 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 

 

 



 

 

 

 

 

39. Pielikums 
Talsu novada domes ________________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.___ 
 

Virbu pagasta karogs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                  D. Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  

Saistošo noteikumu Nr.__  

“Par Talsu novada simboliku” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

No 2017. gada līdz 2019. gadam astoņām Talsu 

novada administratīvajām teritorijām tika izstrādāti 

un reģistrēti ģerboņi. Tos un arī šo teritoriju karogus 

nepieciešams iekļaut Talsu novada simbolikas 

sarakstā. Tā kā izmaiņas ir būtiskas, nepieciešams 

apstiprināt jaunus Talsu novada domes saistošos 

noteikumus “Par Talsu novada simboliku”.   

2.Īss projekta satura izklāsts Astoņām Talsu novada administratīvajām teritorijām 

tika izstrādāti, apstiprināti un reģistrēti ģerboņi – 

Īves pagastam, Abavas pagastam, Virbu pagastam, 

Ķūļciema pagastam, Strazdes pagastam, Ārlavas 

pagastam, Lubes pagastam, Vandzenes pagastam. 

Līdz ar ģerboņu reģistrēšanu, ir arī noteikts šo 

teritoriju karogu vizuālais izskats, kas definēts šajos 

Talsu novada domes saistošajos noteikumos “Par 

Talsu novada simboliku”.  

3.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 

 

 

Fedko 63232115 

Inita.fedko@talsi.lv 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.         Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs” 

 

  Talsu novada pašvaldībā saņemts sporta biedrības “Talsu hokeja klubs” iesniegums 

Nr.7 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/5048) par finansējuma piešķiršanu 

aukstumiekārtas remontam 5823,66 EUR. 24.07.2019 saņemts sporta biedrības “Talsu hokeja 

klubs” iesniegums Nr.6 par veicamo darbu saskaņošanu. Izvērtējot saņemto SIA “Alter 

Serviss” 02.05.2019. darbu tāmi un, ņemot vērā to, ka bez minētā remonta veikšanas 

apdraudēta Talsu hokeja kluba ledus sezonas uzsākšana, Talsu novada pašvaldība 08.08.2019. 

ar reģ. Nr.12-9/3573 ir saskaņojusi norādītos darbus tāmes 1.-5. punktā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  01.05.2003. savstarpēji noslēgto līgumu par Talsu hokeja 

kluba ledus laukuma un aukstumiekārtu pārvaldīšanu, uzturēšanu un apsaimniekošanu un 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs”, reģistrācijas numurs 

50008023431, juridiskā adrese: Kalna iela 10A, Talsi, Talsu nov., 5823,66 EUR (pieci 

tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro, 66 centi), ieskaitot PVN, aukstumiekārtas 

remontam. 

2. Finansējumu pārskaitīt pēc sporta biedrības “Talsu hokeja klubs” piestādītā rēķina par 

faktiski izpildītajiem darbiem saskaņā ar SIA “Alter Serviss” iesniegto rēķinu. 

3. Finansējumu paredzēt no plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Biedrībai “Talsu hokeja klubs”; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.         Nr._______ 

 

Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu Vandzenes pamatskolas katlumājā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes iesniegums Nr.1-8e/69 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/4909) par siltumenerģijas maksas 

apstiprināšanu Vandzenes pamatskolas katlumājā (kadastra apzīmējums 8894 008 0157 001), 

adrese “Skola”, Vandzenes skola, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281. Maksa 

aprēķināta, piemērojot Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumā 

Nr.1/7 apstiprināto “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu,  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2019. gada 23. septembri noteikt maksu par siltumenerģijas pakalpojumu Vandzenes 

pamatskolas katlumājā (“Skola”, Vandzenes skola, Vandzenes pagasts, Talsu novads) 67,52 

EUR par MWh, neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Vandzenes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 29.08.2019. lēmumam Nr.__ 

     

Vandzenes pamatskolas katlu mājas tarifa projekts 

Nosaukums Pozīcija Mērvienība 

Tarifa 

projekts2019/ 

2020 

Apzīmējums, aprēķina 

izteiksme 

Uzstādītā siltuma jauda 1.1. MW 0,3 QJuzst 

Pieprasītā siltuma jauda 1.2. MW 0,26 QJpiepr 

Lietotājiem nodotais siltumenerģijas 

daudzums 1.3. MWh 700 Qpiepr 

Pārvades un sadales zudumi 1.4. MWh 95,6 Qzud 
Iepirktā siltumenerģija no citiem 

uzņēmumiem 1.5. MWh   Qiep 

Siltumtīklos nodotā siltumenerģija 1.6. MWh 795,6 Qneto = Qpiepr + Qzud 

No katlu mājas nodotais 

siltumenerģijas daudzums 1.7. MWh 795,6 Qk.m.=Qneto - Qiep 

Katlu mājas siltuma pašpatēriņš 1.8. MWh 0 Qpašp 

Saražotais siltumenerģijas daudzums 1.9. MWh 795,6 Qbruto = Qk.m.+Qpašp 

Pārvades un sadales zudumi 1.10. % 12,0% 

Qzud%=Qzud/Qneto x 

100 

Uzstādītās jaudas izmantošanas 

stundu skaits 1.11. stundas/gadā 2652 H = Qbruto/QJuzst 

Kurināmā patēriņš naturālās vienībās 

(tūkst.nm3, t,utt.)  1.12. tūkst.n.m³ 449 KPnv = KP/ZSS 

saškidr.gāze   m³     

šķelda   m3 0   



 

 

 

 

Izmantotā kurināmā zemākais 

sadegšanas siltums  1.13. MWh/nat.vien. 6,7 ZSS 

saškidr.gāze   MWh/nat.vien.     

šķelda, malka   MWh/nat.vien. 0,352   

Kurināmā patēriņš enerģijas vienībās – 

malka 1.14. MWh   KP= Qbruto/LK 

saškidr.gāze   MWh     

šķelda   MWh     

Siltumenerģijas ražošanas lietderības 

koeficients 1.15. % 65% LK  

Kurināmā cena naturālās vienībās: gāze 1.16. EUR/nat.vien.   CKnv 

saškidr.gāze   EUR/nat.vien.     

šķelda, malka   EUR/nat.vien. 4,27   

Kurināmā cena enerģijas vienībās  1.17. EUR/MWh 0,64 CK=CKnv/ZSS 

saškidr.gāze   EUR/MWh     

elektroen.   EUR/MWh     

Mainīgās izmaksas         

Kurināmā izmaksas 2.1. tūkst.EUR 19,5 IK=(KPxCK)/1000 

Dabas resursu nodoklis 2.2. tūkst.EUR 0,3 NDR 

Emisijas kvotu izmaksas 2.3. tūkst.EUR   IKV 

Elektroenerģijas, ūdens, ķimikāliju izmaksas 2.4. tūkst.EUR 2,5 IEL1 

Iepirktās siltumenerģijas izmaksas, ja 

siltumenerģija tiek iepirkta pēc viendaļīga 

tarifa 2.5. tūkst.EUR 0 IIEP 

Iepirktās siltumenerģijas enerģijas 

komponente, ja siltumenerģija tiek iepirkta 

pēc divdaļīga tarifa 2.6. tūkst.EUR 0 IIEPm 



 

 

 

 

Pārējās mainīgās izmaksas 2.7. tūkst.EUR 2,4 PM1 

Mainīgās izmaksas kopā 2.8. tūkst.EUR 24,7 IM1 

Pastāvīgās izmaksas         

Iepirktās siltumenerģijas jaudas 

komponente, ja siltumenerģija tiek iepirkta 

pēc divdaļīga tarifa 2.9 tūkst.EUR 0 IIEPp 

Darba samaksa ar soc.nod. 2.10 tūkst.EUR 25,4 Idarbs1 

Iekārtu remontu un uzturēšanas 

izmaksas 2.11 tūkst.EUR 2,0 Irem1 

Pamatlīdzekļu nolietojums 2.12 tūkst.EUR 1,0 NOL1 

Apdrošināšana 2.13 tūkst.EUR   Iapdr1 

Procentu maksājumi 2.14 tūkst.EUR   Kproc1 

Pārējās izmaksas 2.15 tūkst.EUR 0,5 Ipp1 

Ražošanas pastāvīgās izmaksas 

kopā 2.16 tūkst.EUR 28,9 Irp 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 2.17 tūkst.EUR   UIN1 

Nekustamā īpašuma nodoklis 2.18 tūkst.EUR 0,1 NĪN1 

Pastāvīgās izmaksas kopā   tūkst.EUR 29,0 IP1 = IRp +UIN1+NĪN1 

Neto peļņa 5% 2.19 tūkst.EUR   NP1 

Ražošanas izmaksas kopā 2.20 tūkst.EUR 53,7 IR=IM1 + IP1 + NP1 

Ražošanas tarifs viendaļīga tarifa 

gadījumā 2.21 EURO/MWh 67,52 T1 =IR x 1000 / Qneto 

Spēkā esošais tarifs     56,55   

     

     

     
Domes priekšsēdētājs  D.Karols   



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 14.punkts) 

Talsos 

 

22.08.2019.           Nr.19 

 

Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) 

 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Strazdes bērnu nams 09.08.2019. 

iesniegumu Nr. 1-14/10 ar lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) – kokskaidu 

granulas 1 810,26 EUR apmērā no SIA “Scandbio Latvia” un ņemot vērā, ka no dāvinātāja 

saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 euro, saskaņā ar likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu 

un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumā (ziedojumā) no SIA “Scandbio 

Latvia”, reģistrācijas numurs 40003356780, juridiskā adrese: “Griķi", Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV-3285, kokskaidu granulas par kopējo summu 1 810,26 EUR (viens tūkstotis 

astoņi simti desmit euro un 26 centi). 

 

 

 Finanšu komitejas priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 
 

Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Strazdes bērnu namam; 

2) Izglītības pārvaldei. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr. __, ___.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.             Nr.____ 

 

Par grozījumiem Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijā 

 

Lai izpildītu likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 85.pantā 

noteikto un nodrošinātu Talsu novada administratīvajā teritorijā esošai dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu pārskatīšanu, pamatojoties uz likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 57.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27. punktu un 61.pantu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

2019. gada 22. augusta lēmumu,  

  

Talsu novada dome nolemj: 

  

1. Izveidot Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Dace Spade; 

1.2. Komisijas loceklis – Aivars Lācis; 

1.3. Komisijas locekle – Anda Felša; 

1.4. Komisijas loceklis – Inga Romaško; 

1.5. Komisijas loceklis – Modris Jaunvalks; 

1.6. Komisijas loceklis – Gatis Vjaters. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kancelejai nodrošināt Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas sēžu protokolēšanu. 

3. Grozīt Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu (Talsu novada 

domes 23.07.2009. lēmuma Nr. 50 “Par Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas 

komisiju” 2.punkts) un izteikt nolikuma 2. punktu šādā redakcijā: 

”2. Komisija izskata iesniegumus par Talsu novada administratīvajā teritorijā esošai 

dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu pārskatīšanu un pieņem 

lēmumus par: 

2.1. funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu robežu pārskatīšanas nepieciešamību attiecīgā 

kvartāla robežās; 

2.2. dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu pārskatīšanas 

uzsākšanu; 

2.3. atteikumu uzsākt dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu 

pārskatīšanu; 



 

 

 

 

2.4. dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu pārskatīšanu.” 

4. Grozīt Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu un papildināt 

nolikumu ar 51.punktu šādā redakcijā: 

”51. Izskatīt saņemtos iesniegumus un pieņemt lēmumus par Talsu novada administratīvajā 

teritorijā esošai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežu pārskatīšanu 

Talsu novada domes saistošajos noteikumos “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanu” noteiktajā kārtībā.” 

5.Grozīt Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu un aizstāt 7. punktā 

vārdu ”četri” ar vārdu ”seši” attiecīgā locījumā. 

6.Grozīt Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu un aizstāt 14. un 17. 

punktā vārdu “Tautsaimniecības” ar vārdu “Finanšu”. 

7. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 23.07.2009. lēmuma Nr. 50 “Par Talsu 

novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju” 1. punktu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          D.Karols 
 

 

Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijai. 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. ___, ____. punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.___ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.panta otro daļu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Talsu novada domes 2009. gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

2. Kancelejai. 

 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

2019. gada 29. augustā 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.__, __.punkts, lēmums Nr.____) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2  

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) šādus grozījumus: 

1. Papildināt saistošos noteikumus ar 6.18. punktu šādā redakcijā: 

      “6.18. Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants.” 

2. Svītrot 7.43. punktu. 

3. Izteikt 27. punktu šādā redakcijā: 

“27. Finanšu komitejas pārraudzībā ir finanšu un grāmatvedības nodaļa, kanceleja, 

juridiskā nodaļa, sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa, darba aizsardzības nodaļa, 

informācijas tehnoloģiju nodaļa, kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants, biroja 

administrators, ētikas komisija, iepirkuma komisija, vēlēšanu komisija, administratīvā 

komisija, licencēšanas komisija, dzīvojamo māju privatizācijas komisija, objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisija, Talsu sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija, apbalvojumu izvērtēšanas komisija, mantas iznomāšanas komisija, 

komisija materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa 

piešķiršanu, komisija pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai, 

stipendiju piešķiršanas komisija, Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvā komisija 

un SIA "Talsu televīzija".” 

4. Izteikt 31. punktu šādā redakcijā: 

”31. Sociālo un veselības jautājumu komitejas pārraudzībā ir sociālais dienests, bāriņtiesa, 

dzīvokļu komisija, deinstitucionalizācijas komisija, sadarbības grupa bērnu tiesību 

aizsardzībā, pansionāts "Lauciene", SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca".” 

5. Saistošo noteikumu 2. un 4. punkts stājas spēkā 2019. gada 20. septembrī. 

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 

 

 

6. Saistošo noteikumu 1. un 3. punkts stājas spēkā 2020. gada 1. janvārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

Parakstīti _______ 

 



 

 

 

 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums””   

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 6. 

punktā ir noteikts centrālās administrācijas sastāvs un 

7.punktā ir uzskaitītas Talsu novada pašvaldības 

izveidotās iestādes. Ar Talsu novada domes 15.08.2019. 

lēmumu Nr.498 nolemts ar 20.09.2019. likvidēt 

pašvaldības iestādi Strazdes bērnu nams ar 20.09.2019. 

Ar Talsu novada domes 15.08.2019. lēmumu Nr.505 

nolemts ar 01.01.2020. papildināt centrālās 

administrācijas darbinieku sarakstu ar Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultanta amatu. Tāpēc ir nepieciešams 

veikt grozījumu Talsu novada domes 2009.gada 9. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz precizēt Talsu 

novada pašvaldības centrālās administrācijas un izglītības 

iestāžu sarakstu atbilstoši pieņemtajiem Talsu novada 

domes lēmumiem. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 

 

 

Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr._______ 

 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Strazdes pagasta pārvaldes iesniegums Nr.1-8e/24 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/5198) ar lūgumu piešķirt papildu finanšu 

līdzekļus 16 642,92 EUR. Veicot stāva pārseguma un jumta nesošo konstrukciju 

remontdarbus “Aptiekas mājā”, Strazdes pagastā, pārsedzu nostiprināšanas darba laikā ir 

nokritis apmetums vairākās telpās, radās nepieciešamība izņemt veco griestu siltinājumu. 

Nepieciešams izveidot jaunu griestu siltinājumu 265 m2 platībā, kā arī veikt griestu 

atjaunošanu minētajās telpās. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Talsu 

novada domes 31.01.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Talsu novada 2019. gada 

pamatbudžetu”, Talsu novada pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma nolikuma (Talsu novada domes 24.02.2011. 

lēmums Nr. 112, sēdes protokols Nr.6) 3.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

22.08.2019. lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 16 642,92 EUR (tai skaitā PVN) Strazdes pagasta pārvaldei avārijas 

situācijas novēršanai, griestu siltinājumam un griestu atjaunošanai ēkai “Aptiekas māja”, 

Strazde, Strazdes pagasts. 

2. Finansējumu paredzēt no pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus atbilstoši 1. un 2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Strazdes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.________ 

 

Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

Nr. 11/21-21 smilts - grants un smilts atradnei “Burtnieki” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Jaunie ceļi”, reģistrācijas Nr. 41203054863, 

juridiskā adrese: “Mežrozes”-16, Rude, Rojas novads, LV-3264, iesniegums (reģistrēts 

20.08.2019. ar Nr. 12-11/5223) ar lūgumu veikt grozījumus bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas Nr. 11/21-21 2.pielikumā, aizstājot vārdus “ieguves limita laukums” ar 

vārdiem “atļaujas limita laukums”. 

Talsu novada pašvaldība 2019. gada 22. maijā SIA “Jaunie ceļi” izsniedza bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr. 11/21-21 smilts – grants un smilts atradnei 

“Burtnieki” (Talsu novada domes 2019. gada 14. marta lēmums Nr. 192 “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “Jaunie ceļi””).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu,  likuma 

“Par zemes dzīlēm” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 4.panta piektās daļas 1.punktu, 

06.09.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un saskaņā ar Talsu 

novada domes Finanšu komitejas sēdes 22.08.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada pašvaldības 2019. gada 22. maija bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas Nr. 11/21-21 2.pielikumu jaunā redakcijā (jaunā redakcija pievienota 

pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (Lielajā ielā 4, 

Liepāja, LV-3401) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 

Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

 



 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

SIA “Jaunie ceļi”, “Mežrozes”-16, Rude, Rojas novads, LV-3264; 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

Komunālajai nodaļai; 

VVD Ventspils reģionālai vides pārvaldei, Dārzu iela 2, Ventspils, LV-3601. 
 

 

 



 

 

 

 

2.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 11/21-21 

 

Smilts - grants un smilts atradnes “Burtnieki” robežas un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 11/21-21 laukuma robežpunktu izvietojuma plāns 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

2.pielikums (2.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 11/21-21 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr. __, ___.punkts) 

Talsos  
 
29.08.2019.             Nr.____ 

 

Par valsts nodevas atvieglojumiem par 

dažiem Talsu novada bāriņtiesas pakalpojumiem 
 

Finanšu un kapitāla tirgus komisija 2019. gada 15. augustā pieņēma lēmumu noteikt 

AS “PNB Banka” aizliegumu sniegt finanšu pakalpojumus, sākot ar 2019. gada 15. augusta 

plkst.21:00, tādēļ daļai Talsu novada sociālā dienesta klientu pagaidām ir apgrūtināta piekļuve 

saviem naudas līdzekļiem līdz tiks sākta garantēto atlīdzību izmaksa.  

Īpaši svarīgs pašvaldības atbalsts ir vientuļajām personām ar kustību traucējumiem 

saņemt pakalpojumu atlaides pilnvarojumu sagatavošanai mājas apstākļos, paredzot tiesības 

aprūpētājiem vai asistentiem veikt nepieciešamās darbības jauna norēķina konta atvēršanai 

AS “Citadele banka” aprūpējamo klientu vārdā. 

Bāriņtiesu likuma 79.panta pirmās daļas 5. un 6.punkts nosaka, ka bāriņtiesa iekasē 

valsts nodevu par pilnvaras sagatavošanu 4,27 euro apmērā, bet par pilnvaras apliecināšanu 

— 2,85 euro apmērā. Bāriņtiesu likuma 79.panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldības domei ir 

tiesības piemērot valsts nodevu atvieglojumus. 

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 79.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 4. un 6. punktu, 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

  

1. Noteikt AS “PNB Banka” klientam, personai ar kustību traucējumiem, valsts nodevu 

par pilnvaras sagatavošanu un apliecināšanu 1,42 EUR, paredzot tiesības aprūpētājam 

vai asistentam veikt nepieciešamās darbības jauna norēķina konta atvēršanai AS 

“Citadele banka” aprūpējamā klienta vārdā.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          D.Karols 
 

Spade 29464059  

dace.spade@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: Talsu novada bāriņtiesai. 


